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HEHFC
m & B R BEN—Y
NIVFT7F oY 3V iEREs F7B-MF-U16RX P.38
MFA ZU3E R EiE2S F7B-EA-U16RX P.38
RFETL FH-TR-D5001X P.38

WAT7AINT T VRAEVY / HIRIRER - BBV AT L

w #

HKIFANTTIAEIY - P.39

JEHRERESAR - BIEY AT L = P.40 ~41
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FTTHXHEEE HEAV-ONU iB{EFAD-ONU

8 mx

TTL-STLERRA7 257

ERDHFC EKIENDK - BE/NA TV Y REEAXD ST —ILATEH S
FTTHADBITHREBAICITONTVE Y., HHTIE40FLUECES>TCATV
ERERICRLATEBPY Y 1—y 3 VERREURITTEF UL,

ZF v RIVRRIES. &4/ V5—2 vy MPIPEEY—ERBEDTILY—
EXZRIETDHIC, EREDHFCHERBFDERD. BIRXMIZERA UK
FTTHYRAF LYY 21—y 3 VEREUVBSZCEATNTNET,

VAT LB T DEEEBRZERLLSA YTy TUTVWBEIFTHL., YRATF
LSO SETICEDTTIVA MYy TTYR— FCERFHZBITVLET,

BUER & I 7 ERIEPRZFE S EIRR X IEFR
EOERIC. INSRST VT PEREZ
SAVFvITULTHEDET,

A
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SUIKFEDER
- BB CEEMHE

- BV E#ETUY -
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DAFEFAR Y NT—IF T, BLLBEVWVEREITETD,
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[ GE-PON |

FITELwave AGX5000

10G-EPONIZX G L5 1tERE - m{EEEOLTTY,
ERNDO2OORFHHEE. [PONT/271—2h—RREHEEE]. [TIF 77093 PONEZ 486 ] 2B BLTVET,

HE i
BE AC100(—10%) ~240v (+10%) e T (1G):1480~1500nm T+ (10G):1575~1580nm
EE HREH 1500WELF . $158:90% 5L E £1J(1G):1260~1360nm £V (10G):1260~1280nm
TURABR BRIZyMEERRCTRER. BR2RHAN CHRRHCERN T XK KL .'1577(1(5):+3~+8dBm .‘ﬂ?J_(1OG):+2~+6dBm
BERE 0CT~40C (GaHIZ4) %15 (1G):—6~—28.5dBm %15 (10G): —6~—25dBm
i) BERE 10 %~90 % (WBEHEZE) KEFEREX 29.0dB (/S7—~F L7 11.0dBEEE)
TR VCCI Class A 1GRXEERE BAHI20km3F i
1912 F 5y 74EHE MAZRER RA6144MAZE
e St KEIA 5UE713J1S SHIRAE P RA1289M8/PONFK—k
i HERICHIAN-R FRICERAN-ZBR AR 10GBase-T BABH—h, 100G/40G Base-xx BA4H—h
S 481 (W) X520 (D) X212 (H) mm (SWH—F 2H 3R 4ER)
HE 60kgLL T (7JVR %) WANIZRI % RJ-45(10GBase-T) . QSFP28(100G/40G Base-xx)
PONH—h SBIEMPONBA4SHE— (PIF-OF—F 1245 %eEs) PIFTTR (1) POMEEERF, BEEPOMEFEPOMDYINE A FRE
+E=SAPON2KR—k (AUXH—R %) PON E=ZULJ#EE FEEDPON % E=4FIHE (AUX H—REEEF)
PON*a%%9% SC/SPCa%V% RSFRAF—b 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T (Auto Negotiation)
EEEE 10.3125Gbps/1.25Gbps (F*) . 10.3125Gbps/1.25Gbps (£+)) e POMA—K & A13#1, PIF-Oh—R B A 124,

BRI 1.3umBREHT 74/ (SM.5%1/125um) (ITU-T G.652) AUXA—F18. SVA—R1#
FE1PIFEIFPOMA—REPIF-OA— N THMENHPONA 4 —7 21— ZAD#EFf.

FITELwave AGX1000

Kk 10GHIE (1. 32)
IPv6 335D 3UEIOLTT. ®A3072MAZEZUNERIRETY =,
10G-ONU. 1G-ONU®DE—PONIEAAIEETT o
I -
AC100 (- 10%)~240v(+10%) FHE T (1G):1480~1500nm. T+ (10G) :1575~1580nm
- >ﬁ§§7: 300WILF (1G) . 700WILF (10G) . HEEEHIZI0%LLE £ (1G)11260~1360nm. £¥ (10G) :1260~1280nm
| nams B = 2R AR TRHER. ST, 71 (1G) +3~+7dBm. 71 (10G) +3~+6dBm
BR2RHAN THRERICER/ T 2K {8 (1G):-28.5~-6dBm. B{5 (10G):-30~-6dBm
BIERE 0C~40C (B&HIZE%) KEFERE 29.0dB (/X7—~FILT711.0dBE &)
R BERE 30~80% (FBEAE_L) {BXERE RAKI20kmAF S
R VCCI ClassA MAEREH BA3072MAHK
= 1912 F Sy VHBE RK645;/PONA—k (1GH—NREES) .
- L SEIA 3URAS A A 1285} I/PONF—b (10GH—N R LHF)
= SHoHE 480 (W) X320 (D) X132.6 (H) mm (1G. 10G$t3#) WANH—HE 100BASE-TX/1000BASE-T A 24K —h (1GH—R 1245 5%8F)
HE 16kgIA T 3 7V LRS i SFP+RA247K—b (10GH—R 128K 38)
B A247K— (PIF Card 125 %5) e RJ-45(1000Base-T) (1GH—K L)
PONK—k SFPﬂeE-PONOLTﬁ_*/:/—/\'hG?J—F%%é_ﬂ%) & SFP+(10G Base-xx) (10GH—KE4ERE)
_ XFP§21OG-EPONOLTF7>VTI\(10G7J—F¥4§B$) BERA—k 10BASE-T/100BASE-TX
PON%3%7% SC/SPCA%Y% PONA > 5—71—2AH—FRA 124,
EAEE 10.3125Gbps/1.25Gbps (F).. 10.3125Gbps/1.25Gbps (£4) ES SVH—F1H
BRI 1.3umBHEE 771/ X (SM9.51/125um) (ITU-T G.652)

ET10GPIFADEEHLE
E2700WEBRNDEEHFLE

¥ _ERMABPOTECELTI . REVEEHEL A



HEARLANEL 106G (S A D-

FITELwave AG30

SNEETRELLBEREERRL.
E5ICD-ONUEEMR LANIL—ZD— R EEDFIHETY

[
R 1.3umBHEART 718 SEARLANIRA IEEE802.11b/11g/11a/11n/11ac/11ax
KR F4):1575~1580nm (10G) _E4):1260~1280nm (10G) , 1260~1360nm (1G) 7 5t 2.4GHz/5GHzEE A (PRE) X1E4X 2154
R EEEEX 29.0dB (/XT—~FJLF11.0dBEL) E—L74—327 poiy
i & ik (JL—5—8, ONUSR) ACT 574 2.4GHz1~13ch
ol FU:10GbpsiERE  _E4:1Gbps/S—Zh (10GIERIHH) P 5GHz (W52, W53, W56):
- T4:10GbpsiE#E  _EV):10Gbps/S—Zh (10GHH ) 36.40.44.48.52,56.60.64.100. 104, 108,
(SC/SPC) % SFP+EI10G-EPON ONURS > S —/% 112,116,120, 124,128, 132,136, 140, 144ch
LAN1:10GBASE-T/5GBASE-T/2.5GBASE-T/1000BASE-T/100BASE-TX _ WEP (64bit) . WEP (128bit) .
1A LAN2, LAN3:1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T FEREX 2T WPA/WPA2-PSK (TKIP/AES) .
Auto-Negotiation/ B (2 =% /% =8) (Z1) WPA2-PSK (AES) . WPA2/WPA3-PSK (AES)
Auto MDI/MDIX MU-MIMO S
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASET <JLFSSID 2.4GHzX1,5GHzX 1., Guest SSIDX1
TA Auto-Negotiation/ B (£ — /% — %) (1) RUE WPSHIS
Auto MDI/MDIX Ay aFH TREHAE
BE/HEED AC100V/28WELTF UPNP335S. IPV6/ XX ZIL—3%$hS
5 Z0ft T2 RA—IVIEIE VPN/SZ ZIL—33 5
RE: 79.8(W)><185(D)x?4.0(H)mm DMZS
BE F15:0.8kg T ACT 4 74:0.2kgiA T

3E1: 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T D%
Mesh#REX ICHEFRLANZZ B

FITELwave AG30e

Mesh##gE
ROBAETRELEZY NI~V EERLET,
{4
FEARLANFAE IEEE802.11b/11g/11a/11n/11ac/11ax
ToTt 2.4GHz:2x2, 5GHz:2x2 (&)
2.4GHz:1~13ch
TR 36.40. 44?5;25(2‘{‘,::: g:’)?gﬂ%%)‘ 104.108.
112,116,120, 124,128, 132, 136. 140, 144ch
WPA2/WPA3-Personal.
X Jir==] w N
R 2T WP WS POk (3 17 AES)
WEP (¥—&:128bit)
BREHR WPSH i
i FH.ACTETH
1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T
LAN Auto-Negotiation/BEE (£ =&/} _H&)
Auto MDI/MDIX
ER/ HBRES AC100V/10WELF
ik 130(W) X130 (D) X51 (H) mm
HE A15:0.3kglA T ACT472:0.2kgEl T

¥ ERMAEPOTECEL T REWEELELA.
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FITELwave AG20F(L)

FITELwave AG20R

GE-PONt»4—RELEHIh, MAZFICHRAX1GbpsH—E
ARMAEEMAZFRERTY

ONUEEMRLANIV—2ZREL. A9HR/\/ IV EEDERA
-2y NRIRERHLET,

fERIE 1.3umB AT 71/ {EXIE 1.3umB KT 71/
kR F¥):1480~1500nm. _£¥):1260~1360nm KR F):1480~1500nm. _£¥):1260~1360nm
BPReSibS 29.0dB (/ST—~FILF711.0dBEL) FFEAIREIRA 29.0dB (/ST—~FILF711.0dBEL)

BE KRRIRMEB.ACT S TH

BE KRRIRMEBACT S 75

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

SEARLANFAE  802.11ac/a/b/g/n

LANZAR—M Auto-Negotiation/ B (£ —8/¥_H) AELAN W 777 5GHz %83 X &3
Auto MDI/MDIX A 2.4GHz : {52 X 252
10BASE-T/100BASE-TX MIMOXH it
LANR—h2 Auto-Negotiation/BEE (£ —E/¥ = 8&) HSLANF—h Gigabit Ethernet X 3
Auto MDI/MDIX Fast Ethernet(100M) X1(TA##iF)
BREREA AC100V 4.5WELF BR/EREA AC100V 13WELF
stk 38(W)X158(D) X114 (H) mm stk 56 (W) X166 (D) X205 (H) mm
BE A150.4kgEL T ACT7 4 7 50.2kgiA F BB A5 1 0.6kgl F.ACTH 7% 0.2kgl T

A2 5 —RKa47 10GE{SHAD-ONU

FITELwave AGX21A / AGX21

AR H—RaL47

1G3E{S AD-ONU

FITELwave AG21

GE-PONtv%#—REL#EBSN, MAFICHKRKX10GbpsY —
EXERMBAEEMAZRIRRTY,

GE-PONtE 4—REEL#EKIN, MAFICRK1GbpsH—E
AR rTREEMAZRIRK TY

HE E

L AGX21A (10GFEXHH5. £J1G) AGX21(10Gx*+#5. E£J10G) X lE 1.3umBFIEHXT 7 AN
R 1.3umB MK T 71/ o T4J):1480~1500nm

575 pp— Kk EV1260~1360nm
B F+):1575~1580nm ‘ F4):1575~1580nm . 3

+£4):1260~1360nm £1):1260~1280nm FFERIEREL 29.0dB (/\7—~F)L711.0dBEE)

HARERIAX 29.0dB (/S7—~FIL711.0dBEE) i RERRWEB.ACTE TS
s K RIWERACT S T4 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
PONF—H(SC/SPC)  F¥):10Gbpsi&#f. £4):1Gbps/\— X | F4:10Gbpsi##. £1/:10Gbps/S—Zk LAN Auto-Negotiation/ Bl (£ —&/¥ &)

100BASE-TX/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-T

Auto MDI/MDIX

LAN Auto-Negotiation/E%E (£ =2 /¥ = (only 100M/1000M))
Auto MDI/MDIX
10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T

10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T
TA Auto-Negotiation/BElE (&2 =&/} =8&)
Auto MDI/MDIX

TA Auto-Negotiation/E%E (£ —&/¥ &) BE/HBRESN AC100V 5WELF

Auto MDI/MDIX stk 50 (W) X179(D) X138 (H) mm
BE/HBRED AC100V 8WELF HE A150.75kgL T . ACT 5 7'20.2kg L F
RE 50 (W) %179 (D) X138 (H) mm
HE A140.75kg L F . ACT 4 7'40.2kg L F

¥ ERAFPOTARICEL T REMEEHEE A,



Ly Z74—RFTTHHR#@EE (BSRAVE—2—%E)

MOFN-XREP (10G) / MOFN-REP (1G)

PONXIESZERESICRLTHEDRMRTSZZIET, £%— - ONURZRK60kmETER TEIENAVE—F—RETT,
BRONMIBEIVZAOFTTHY—EX%Z, Y7t 4—2@BRTIIELRBATETT,
BIFI=vb (R7UTAR) [CEVBEOY—ERICHHELET,

RE
B MOFN-XREP (10G) MOFN-REP (1G)
Xl SMF
PON:E &% ZNEEMEM. 1-01PON PON{ES#CWDMEEICRE S E. 110EABGPON
PON3Ei# 4 (UPLINK) F4:1480~1500nm (1G) . 1575~1580nm (10G) FY:A £47:1310.1330.1350nm B %47':1430. 1450, 1470nm
_£4):1260~1360nm (1G) . 1260~1280nm (10G) EV:A £1471570,1590.1610nm B %1 7':1490, 1510, 1530nm
e F4):1480~1500nm (1G) . 1575~1580nm (10G) F4):1480~1500nm
PON:ti#5% (DOWNLINK) £1/:1260~1360nm (1G) . 1260~1280nm (10G) _£4):1260~1360nm
F— UPLINK:40km (225 —PIF~A 2 EH) (ii])
DOWNLINK:20km (A& ~DONU#FAE) (1)
UPLINK:29dB (> #—PIFED3H1E) (2
FENRESAZ ety DOWNLINK:29d(B(DONUﬁ*tgﬁzﬂ() (51)2)
- MIE L=y X3
PONBAEIB 2PON (E{EL=/hx 1 BIR L= hx 1 L) sPON e eses)
PONMAEINEH B A128X2PON=256A % OPONEF:BAS76/AE 6PONESRA3B4MAZL
UPLINK I/F 10G:SFP+(SC/SPCH!) 1G:SFP(SC/SPCH!) SFP (Duplex LC/SPCEI)
DOWNLINK I/F 10G/1G: XFP (SC/SPCE) SFP(SC/SPCE)
B 1=k (7> T W) +14dBmX3F—h, H A F1-5~+10dBm gz:;:Eggmig;::ﬁigzg:::gggm
[, BARIE 5 & X7 12 CCWDMER CWDMIGX ERBLIWEBT S HIC TR EB % BRFIHFTAE
B4 :1350nm (V) . 1430nm (V) \ EEHE:1270nm (FV) . 1290nm (£V)
e B4 A RERE-20~+40°C. @&z
TR AC60VEE
TR/ HEED 125VARLUF (RAHREF) \ 66VALLT (RAMER)
<& 412 (W) x185(D) X266 (H) mm
HE 14kglF

SETRAGRERIOZ/ND Ty ERBREICHEKE,
SE2NT—=RF VT (1dBEL, PIF~ALEBDEICABWDMPMEHTZDOREFIEE BRI LE,

B 10GHREIC LDV AT LA (BETY 7 DIMAERE)

s N N e N
—FE b =] -
TUI—B P FTEEP‘FEN_ MOFN-XREP (4% )
=
BRfRR—B1
| i = BE1=wh BRigR—h2
— 1350 — . ‘ M IRigR—h~3
ERIESA 230 < w BES—IL
AF4V I\E/)I BEI=wh
> = PON1 DL1
— T L PON1 fES505255 | PONT DL2
PON2 = > e PON2 DL1
PON2 {52 | PONZ2 DL2
%43+10G-0LT [ —
\_ J . J
vy —fAllESRbEY NTRFTELET KT B TRAE6IHFEZNE

¥ ERMAEPOTECEL T REWEELELA.
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GE-PON D-ONUERZEI AT A

FITELwave AG-ManagerPlus

e

AG-MANACER PLUS &ammr R
Vo7 o ONUL B
onume—1 |
wms s p—
O onumumR -
HAEES TR AL DU o — n
a
FEER LR TR AU
o unze
Q ConmTEIAG S0 [ oair-sizs | am
T
T ==
m AN CUEMESS SHEY OEDEFE @ ¥ESus OMIRAEDE O svrovo-k
) 4 s tmers~imeas PG ==

"R

| T B e :

S e S e R B ) .

il e Tl T I .

xosramen -

GE-PONFI D-ONUDEIE - B58i% =3 - ale —
GUITITABZ&IICLYET, e,
Q@AGY)—ZXNDOLT-ONUEEIE-B1R \/_ "
@ZSRL7-OLT-ONUDI&RR. [ERSEEH FIBE £ E
@ HIHEDPCOWebT T 7% EHST7ERFHE
OSMS (MAZEFES XT L) EDEHEMEE TSR rrocssamn — =

@ /NT RN Ty e EDRERFIT — 8% T ZTRREIHE
@SB T 7—MEREE L. FEENDREHEMS 7 AE

60GHzEF @S A2 (1:n)
MultiHaul TG

EtherHaul600TX

[
N265 (1), T265 (F1#)

T260 (F4#)

GE-PONY 27 LEHMAEDOETERMAELS
FrrrE-LEBARBEEZRATVET,
B8 ICHLRXRIGEDOFHEEKEAIETY,

RESRBISHES

GE-PONY AT LEHAEHET
FERTRASRERESHESE,
Point-to-Point TAB E:&ENFIEE T,

L] RE Tk
(30 N265 (#i#) T265 (Fi#) T260 (Fi#) R 57 ~ 66GHz (11 F+ > FILADRIR, /\Ki§500MHz)
R 57 ~ 66GHz (4 F v RILHDEIR. /\NiE2160MHz) ELl 5 ERBEOBISEHR
Zh 10 RPEDELZER =Tk 1Gbps typ. (EWTYUDAED)
ok £ X3.8Gbps ‘ £ X3.8Gbps ‘ B A 2Gbps EEER ~ tkm_BIETLTF (AT Va) CEVERAHE
(1.9Gbps M F18) (1.9Gbps MF18) (1Gbps JF71) P 37K—b : RJ-45 (PoE-IN) X 1, 1GbE
BEEERE ~ 250m RJ-45 (POE-OUT) X 2, 1GbE
3 K-k 3 K=k EiRfHE PoE (IEEE 802.3at##l) : 26W (PoE A% LMDHE)
1XRJ-45 10/5/2.5/1GbE 1XRJ-45 2.5/1GbE BERE —45 ~+55°C
Wi’ - =
with PoE-Out (A 63W). | with PoE-Out (X 63W). i 165 (W) 100 (D) X 165 (H) mm
1X SFP+10GbE 1X SFP+10GbE B2 1.8kg
T PoE-In (IEEE802.3bt) : 27W (POE HHELDHA) PoE-In (IEEE802.3bt) : 13W
BIERE —45°~+55°C —20°~+55°C
Bk - BhEE P67
~H 175 (W) X 125 (D) X220 (H) mm [ 108 (W) x58 (D) X190 (H) mm
T ) 2.2kg \ 1.8kg

¥ ERMAEFEPOTAICEL TR REWEELE LA,



| FESHERR

DWDM33IE4 SR ZE SR 3k (E 28 (3.2GHZHIT)

FH-OT-32202C

DWDMXF IS4 ERE SR (538 (2.68GHZATIT)

FH-OT-26802C

70 ~ 770MHzOCATVIRX{E 5 & 1000 ~ 3224MHz®M BS.

CS-IFESaRMEXAES ICERLTEELET,

70 ~ 770MHz® CATV{RiX{E 5 &£ 950 ~ 2681 MHz® BS.
CSIFES e BEXMAES ICKRLTEELET,

thig
PReIED e G 70~770MHz, 1000~3224MHz RSB 70~770MHz, 950~2681MHz
A | BAMER (70~770MHz) 111ch (256QAM) A | RAMER (70~770MHz) 77ch(7707%)
A | FroRI | (1000~3224MHz) 48ch (BS-CS/IF) 5 | FroxIb | (950~2681MHz) 36ch (BS-CS-IF)
& RFfES | (T0~T70MH2) 74dBuV/ch (2.5%/ch) & RF{ES | (70~770MHz) 80dBu/ch
AALAI | (1000~3224MHz) 80dBuV/ch (1.2%/ch) AALAIL | (950~2681MHz) 80dBu/ch
BREF DFB-LD BREF DFB-LD
% RABE 1550nmi (ch23~33) % RARE 1550nmi (ch23~33 or ch09)
g | KIARUH SC-APCE! (#68°Hi ) g | KA%UH SC-APCE! (#}68°HEE)
KA/ K ERF-P 8.50BmLl E KEALAI/ K ESF-P 8.5dBmilE
CNR (1) 51dBRI_E (70~770MHz) . 27dBL E (950~3224MHz) CNR (1) 50dBAL_E (70~770MHz) , 27dBELE (950~2681MHz)
ﬁ% CSO (x1) —64dBELF (70~770MHz) ﬁ% CSO (x1) —60dBLLF (70~770MHz)
CTB (1) —63dBELF (70~770MHz) CTB (1) —62dBELF (70~770MHz)
B EREND AC85~240V/60VA (AC100V A 178%) B EREND AC85V~240V/61VA (AC100VDEX)
sH& 482.6 (W) X428 (D) X43.6 (H) mm sHE 482.6 (W) X464 (D) X44.5(H) mm
HE kgL T i 12.0kg LT

SELHA SR RER L O EMERE EA T 0dBmEF)

DWDM33 &4+ 552

FH-OT-8601B

SELHA SR RER L O EMERE EA T 0dBmEF)

(1GHzZX )

FH-OT-10001D

-

L

RFBGEIES ORIEEBHEEARXERTT, X7 TEHHE
HET. RIEDSFr 2V, REBEENFIETT, X
AAHXEHEML, TIU-Gridd DWDMERICHIELTHY, &

— g

BZENITERTT, LAVRHEEICHHGRIEETT
%
R EpiE Gl 70~770MHz
RFAFILAIL 80dBuV
;k] RFEZSLAJV/AZTE AFLAINZHLT—20.0dB/FE!
2| AR 1550~1560nm, 1570nm (ITU-grid)
% | B MRAEE +100GHz (50GHzX7v7)

FEALANI/FHAFR—H

+8.5dBmEl /27K —p

SBSHIE

+13.0~+19.0dBm T E A (0.1dBRFv7)

CATVAYRIVFRBATERTIGBEXY 7597
(FH-MF-1018A/2013A/1017A) ICERTHREEI =V
TY, DWDM ({RiEIZXT L, CATV TUTF—#ES KR
DATLFEICHELTVET, 1550nmD¥KEEREMLY, 70 ~
1030MHzD{EEFEERLET,

RFAZUS—>O2 15.0dBBLE
TRERS  (RIN) —158.0dB/HzBLT (—160.0dB/Hz_#8%)
% cNR G21) 50.0dBELE
CSO (1) 65.0dBELE
CTB (1) 65.00BELE
zl . A= %sMO/1001 > E—T7 =R, 717 TFTFITh.
@ 7R T St a
BE/ERES AC100V %7-2 DC-48V/ACBOVALLT DOBSWALT
& 480(W) x464(D) x49(H)mm (JIS) . 483 (W) X464 (D) x44.5 (H) mm (EIA)
uE 12065 T

i
BRYTIV FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
NEEETT 70~1030MHz
7 | BRIEEF v 11ch(770%).138ch(FY2)V)
B RFEBAALAL 75dBuV (770%).65dBuV (FI4)L)
RERT DFB-LD
j-‘ﬂJ RAHE 1550nmiss (ch23~40)
% | #azv% SC-APCE! (#45)8°HEE)
SHALANI/FH AR~ +10dBm
CNR (1) 50/40dBYE (7 FR7J/F4IV)
i [csocan —58/—48dBILF (77 05/5T50L)
CTB (1) —60/—50dBELF (7707 /7 4IL)
& 22.6(W) X334(D) X107 (H) mm
HE 0.8kgEl T

FE1 A B AR (E R O EIMERE (EA F10dBmAF)

¥ _ERABPOTECEL T REWEEHELA

FEVHA RN RERLOMEMERE (T7 /3K 20km, A F 0dBmEF)
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30

EREZEARXESR (3.2GHZAID)

FH-OT-32201B

EREZEARCXESR (2.68GHZTIE)

FH-OT-26801D

70 ~770MHz® CATV{ES &, 1000 ~ 3224MHz? BS/CS-IF
ESICHELE-EEEARNORRXERTT. SBEXY TS5y
2 (FH-MF-1018A/2013A) (CE%E /86 TT,

£

70 ~ 770MHz®) CATVIES &, 950 ~ 2681MHzM BS/CS-IF
ESICHISLAERERUOLRESR T, BEEXY TS5y
2 (FH-MF-1018A/2013A/1017A) I[C &/ #TT,

i

B8BYITIv7 FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) BRI FH-MF-1018A(3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
EER BB 70~770MHz, 1000~3224MHz EER BB 70~770MHz, 950~2681MHz
A | BRI (70~770MHz) 256QAM:20ch, 64QAM/OFDM:90ch A | BAEE (70~770MHz) 11ch(770%).80ch(F¥4L)
2 FrrFV | (1000~3224MHz) 48ch (BS/CS-IF) /] FrRIV | (950~2681MHz) 36ch (BS-CS-IF)
RFES | (70~770MHz) 256QAM:76dBuV, 64QAM/OFDM:70dBuV " IRFizE | (70~770MHz) 80dBuV (770%).70dBuV (FY4)L)
AALAI | (1000~3224MHz) 80dBuV/ch AFLAIL | (950~2681MHz) 80dBuV/ch
RRRTF DFB-LD RRRTF DFB-LD
% REBR 1550nmi (ch23~40) % RAMR 1550nmi (ch23~30)
;| XaARI4 SC-APCE! ($}6H8°HTBE) & | ARy 4 SC-APCE! ($}6H8°HTBE)
SHALAI/EHHF—D +8dBm SHALAI/F AT +10dBm
I wury | (70~TTOMH:) 36/30dBIAE (RZETAEL.4%/2.2%) . (70~T70MHz) 54/44dBEE (707 /FI40)
A | CNRGED) | (1000~3224MHz) 18dBILE (RZEHE1.5%) CNROED ozt 350BLIE
5%
& 22.6(W) X334 (D) X107 (H) mm 4t [ cso ) | (~7r0mH2) —60/—50dBELF (F7FEJ /7S 5IV)
Hi 0.8kgA T CTB(E1) | (70~770MHz) —60/—50dBLLF (PFBJ/FT5IV)
S HRAN B E RO FNLEE (771/5] 20km, SEAH -12dBmEF) IM3 (1) | (960~2881MHe) —63dBEIF
sH& 22.6 (W) x334(D) X107 (H) mm
HE 0.8kgA T

2 Z—Jtx(E8

FH-OT-7708L]

EHAHBR AR REREOXMEMEEE (T 74/3K Okm, FAF) 0dBmEF)

FH-OT-7711L]

CATVAYRIVNZRBATEATIGBEXTRAXY TS5V
(FH-MF-1017A/1018A/2013A) ICER T3 R EELI=v I
T¥o 1310nNmDOIKEREZRAL, 70 ~ 770MHzO{EEF g &
ALY,

T=TIWEFLYATLDTYF =44y AN )-LIESE%
RIEETIEBERERANLEIER T, 70 ~ 770MHzNIEE
BV TBBREERNILICEZTEENDH B X
TLEVWSREICRETY,

% %
BRYTIvY FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U) ERY TV FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U)
EEERSES 70~770MHz B FH-OT-77101]

RFfEE ASILAIL 76dBuV P FH-OT-7712N/A:3dBm (t2i£77)
EXER FFOJERT4ch+7 I 5IVESR FH-OT-7711N/B:6dBm
RHHE 1310nm RERER 1Z# : 1570nm
SEHALANIV/FHEAFE—R 6.0/9.0/11.0/12.0 BRAGXEE FY%J16ch
TR DC+5V.DC+12V Gk RIS 70~770MHz
+i& 22.6(W) X334 (D) X107 (H)mm RFESAHLAIL 80dBuv
BE 0.8kglAF BR DC+5V.DC+12V
+i& 22.6(W) x334 (D) X107 (H) mm
HE 0.8kgd T

¥ _ERMEFEPOTAICEL TR REWEEAE LA,




FH-OR-3220TA

{22 (2.68GHzXTIT)

FH-OR-2680TA

4

3224MHzE THOHBBICHBLENYRIVRAXZES T,
BS/CS-IFIESD/INY I T T I AT LICERTIEETT, BRE
¥H%75v% (FH-MF-1018A/2013A) IcEEL%T,

[

2681MHzE CHHBEBICHBLAENYRIVRAXZESTT,
BS/CS-IFIESD/INy 7Y T I AT LICERTIEETT, BRE
¥H%75v% (FH-MF-1018A/2013A/1017A) IZEEL %7,

I oz

BilyI59y FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) BilyI59y FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-2013A (1U) . FH-MF-1017A (4H)
SRR 1310~1610nm (£2#1550nm) SRR 1310~1610nm (F2#1550nm)
;\7 HIAXIE SC-APCHE! (#16H8°HEE) ;\7 HIAXIE SC-APCE! ($#188°HTEE)
= | KEHLANIL —8~0dBm = | KEHLANIL —4~+2dBm
KREBFR EEBEEEHATR KEBEFR EEEEEHEAR
RRERSEE 70~770MHz. 1000~3224MHz EXERSEE 70~770MHz. 1000~2681MHz
| BARE | (0~TTOMH:) 256QAM:20ch. 64QAM/OFDM:90ch | BAMEE | (0~TTOMH:) 11ch(730%).100ch(F4Ib)
| FroAl | (1000~3224MH2) 48ch (BS/CS-IF) | F2I [ (1000~2681MH2) 36¢h (BS-CS-IF)
B orge | (0~uy) 256QAM:87dBuV. 64QAM/OFDM:81dBuV B e | mo~our) 91dBuV (75 0%).81dBuV (FY4JL)
AL [ (1000~3224MHz) 90dBuV/ch AHLAI | (1000~2681MH2) 91dBuV (BS-CS-IF)
# | CNR | (70~770MH2) 47/41dBELE (RETHE4.4%/2.2%) CNR | (70~770MHz) 52/42dBELE (FF 05 /F55I0)
BE | GE1) | (1000~3224MH2) 30dBLLE GE1) | (1000~2681MHz) 33dBLLE
ik 22.6(W) X334 (D) X107 (H) mm fﬁ% CSO (1) | (70~770MHz) —60/—50dBIAF (7705 /FT4IL)
HE 0.8kghL T CTB(1) | (70~T70MHz) —60/—50dBELF (FPFA5/F T 2IL)
EHA HRANRE R DI EIAE (7717 5] Okm, 23RS -4dBm) IM3 (1) | (1000~2681Hz) —63dBEIF
<& 22.6(W) X334 (D) X107 (H) mm
B 0.8kgl T

TR 152
FH-OR-7708A

FEVHA R RERLOMEMERE (T 71/ 3R0km  ZHAFI-4dBm)

FH-OR-062/7N

BERTTR. BBTTRNVFAIBEENYRIVFAXZESRTT,
ZEIZVMIDRIYFICEWREY AT LEZEHELET,

{4

BT FH-MF-1018A (3U), FH-MF-1017A (4H), FH-MF-2013A (1U)
SHRE 1550/1310nm
;\7 *ax94 SC-APCE! (§168° )
AN —4.0~+2.0dBm
KERAR EEBEZRASR
# {EX R RS 70~770MHz
7 | EEF o2 7FO574ch+5 55 10220MHz
B REmALAL 94dBy (B%)
CNR (E1) 50.0dBELE
& [cso @) —60.0dBELT
CTB GE1) —65.0dBIL T
YIRENE (F2) NAOYMESFIEFL NIV
& BE/HBEH (X3) AC100V£10% 64VALLT
1 [T GE3) 480 (W) x429 (D) x43.7 (H) mm
HE(23) 8.0kgL T

E1ERE3S%/ch TVIES74ch KRSHHFE40.0dBELE
E2NAOYMES(3451.25MH T4
EIYTIVIRE BIR2E . RIER2AER &K

¥ ERAEFPOTARICEAL T REMEEHE A,

A, HEOXEBEEIZyNEMNELAN=T721 =y’ BIK
DIV—PRAXZERTT, I=vyhH TSV IENHAE
H¥T. EIA BUSBEXRERY7S5v71c3221=vh, EIA 3U
EREEREYTSVIIC241 2y NEETEET,

]
BRYITvY FH-MF-1018A (3U) . FH-MF-1017A (4H) . FH-MF-2013A (1U)
R R B 10~60MHz
FKAHLANIL —2~—15dBm
BRBR 1310~1610nm (#F#£1310nm)
. . 7FOJ{E5:94dBuvV
EELALAIL ?79)»%%184dB5V
£ DC+12V
B 22.6(W) x243 (D) X51.9 (H) mm
HE 0.2kgiA T

FULaEbERx BIES 7 FTERB REEXD AT LR 1 090-7013-5494
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| FHXS/U—X s FHxou—xis, OA4701 =X (FH-FA1 70 5L FH-SW-1810) ESERMDEV I —XELUET |

o FHX-OSW FHX-FA2201A-S
3UH7 7y FHX-SR-3JE

FHX-FA2208PA-S

FIEIEE - XSWEEBMFIEELIUS IV IUS 7 IV KRETT,
HIERTFAOSUYTS5v76HVET,
3UHLUBUIR9ZAYER, 1UIR2Z2OYMEHLFTTHRIGEER Dt/ 24— RBEPRBOERHENEIBRETEET,

FHX-FALIL L] FHX-OSW

HE 4
EEEe s >:<91I:I~y|\ACEiggéhiRD%jéﬁt%’&Eﬁilﬁﬁ G >:<9xl:|~y|\ACEigzéhiRD%jéﬁt%’&EﬁﬂﬁE
e FHX-SR-1JE e FHX-SR-1JE
EEEe s >:<2ZEI~yI~,ACEiEt‘thtDCJiﬁt‘yb’&ﬁﬁilﬁE Y7 >:<2ZI:I~yl~.ACEﬁt‘yl?tDchﬁt‘ybéﬁﬁﬁﬁE
F77v78U saATI MERTIE ¥77v750 saAT MERTIE
KADER 1550~1560nm KADER 1460~1620nm
KaAxv4 SC/APC KSWEA7 FHX-OSW:2X1¥%SW (X hZHIVECRFER 1V F)
FE=SF—F Bt R 0dBmBT & %ax7% SC/APC
AHAR A QU1 UIBENSHR. SUSRENSHR) FAALAIL ~20~+23dBm
K= KT T 1=y 201 = 8% 1.5dBL -~
K& 33.0(W) x290.7 (D) x122.6 (H)mm OEEE 20ms (REHRIERE 0sDH)
H—FEE 0.8kgBI T AEAR HHZA (3U1 VB E LS HER. SULRTER S HER)
TOURNRILOLEDICEBRAEE R EFHZAVE 128k
[T TIIE X LASERZ A v FIZLBHHEFION/OFF H—KR~Fik 33.0(W) x290.7 (D) X122.6 (H) mm
SVA—F (FHX-SV-A/FHX-SV-1-A) £ A U1 & TEME R 510 —FEE 0.8kgEl T
WEBEIE A58 M 41 FT e, SNMPXIIS Yy vy re—
77 DACKE /N EDCER £ NI, BIEX2ALSVXI BE BHET. S ) REVZAYFIEBERE
EH TSy IDAOYNADT TSI SV BLEE Ao DEMERRMALTHEV, SVA—K (FHX-SV-A/FHX-SV-1-A) &9 U= & M R BS 42 140
WEBEE A58 A B 41 FTHE. SNMPXHIS
i &Y TSy DACEE N EDCEE ML, BRX2A LSV BEEHET.
e
FHX-FA0808A-S - 8dBmX8. Pin=-5~+10dBm. ; 15H : +8dBmEE
FHX-FA0808RA-S LDTT& | 8dBmX8. Pin=-5~+10dBm. £ &5H : +8dBmEE
FHX-FA1401LA-S - 14dBmX 1. Pin=-10~+10dBm. 1 #EE : +11~+14dBm
FHX-FA1601LA-S - 16dBmX 1., Pin=-10~+10dBm. tH 77&EF : +13~+16dBm
FHX-FA1801LA-S - 18dBmx 1. Pin=-10~+10dBm. i H%EE : +15~+18dBm
FHX-FA2001LA-S - 20dBmX1, Pin=-10~+10dBm. HH&H : +17~+20dBm
FHX-FA2201LA-S - 22dBmX1.Pin=-10~+10dBm. i & : +19~+22dBm
FHX-FA2008A-S - 20dBmX8. Pin=+7~+15dBm, i /&6 [ : +15~+20dBm
FHX-FA2008RA-S LDTT& | 20dBmX8. Pin=+7~+15dBm. £ F1&GH : +15~+20dBm
FHX-FA2008PA-S ZU{FE | 20dBmX8. Pin=-10~+10dBm. H 1&56 : +13~+20dBm

FHX-FA2016RA-S(7#1) LDJTE | 20dBmX16. Pin=+7~+15dBm. ti 77§EHH : +15~+20dBm
FHX-FA2016PA-S(3¥1) 7'f3% | 20dBmX16., Pin=-10~+10dBm. /1% : +15~+20dBm

FHX-FA2208A-S - 22dBmX8, Pin=+7~+15dBm. i /7 #EBH:+17~+22dBm
FHX-FA2208RA-S LDTUE | 22dBmX8. Pin=+7~+15dBm. /1B : +17~+22dBm
FHX-FA2208PA-S JUIFE | 22dBmX8, Pin=-10~+10dBm, H #EEH : +17~+22dBm
FHX-FA2504A-S . 25dBmX4, Pin=+7~+15dBm. i /7 #EE : +20~+25dBm
FHX-FA2504PA-S JUIFE | 25dBmX4, Pin=-10~+10dBm, /&5 : +20~+25dBm
FHX-FA2602A-S - 26dBmX2, Pin=+7~+15dBm. i 7 #EE : +21~+26.3dBm
FHX-FA2602PA-S JUIFE | 26dBmX2, Pin=-10~+10dBm. /&5 : +21~+26.3dBm

3E1:16K—M gk (FHX-FA2016xx-S) (2220 b 5B DFH1UH T Zv 7B IR AT,

¥ _ERMAEFEPOTAICEL TR REWEELE LA,



| OAEiR |

FTTHRXZ{E8 (2.68GHz 71Kl T & FEIV-ONU) FTTHRXZ{E2 (3.224GHz 7ARL Y% HEV-ONU)

MONU-V600#2D MONU-V600-32#2D

BSEREF THITES BSEkIEICINAZTCSELE
2.68GHz V-ONUix®R F T TE53.224GHz

T9, —14 ~-2dBm V-ONURERTY .

NDIARLIOZHEIE =14 ~=2dBm®NO714 KL
LoTWET, VIUBRBMELESTVET,

RE = RE f=;

SHREF pin-PD SHREF pin-PD

EEER 1550nmi EEER 1550nmi

KaA%I% SC/SPC K394 SC/SPC

—— [ 1 —12~—2dBm (256QAMELHE) SHLAIL —14~-2dBm (256 QAM{Z3E 3 —12~—2dBm)

EXR —14~—2dBm (256QAMEE L \HE) BRI 70~770MHz. 1000~3224MHz
B 70~770MHz. 1000~2681MHz . 256QAMIE 5 Z BE4.4%/chx20ch 91dBuv
256QAMIE B ZE4.4%/chx20ch 88dBuV EREALAL 64QAM-OF DM{E & X8 2.2%/chx80ch 85dBuV
At EXC3 64QAM-OF DM{E 5 & #E2.2%/chx80ch 82dBuV BS/CS-IF{E 5 & ME1.0%%7431.5%/chx48ch | 85.5%7-1389dBuV
EREALAL BS/CS-IFfE2:Z#E1.0%/chx36ch 85dBuV SRR R 75.5MHz. FSK#l
sy OAQAM-OFDMIESZHAMES 0%/chx80ch 85dBuY ——— 2HON- 2HHOFF-CATVIEDHOFF-BS/CS-FHDHOFF
BS/CS-IFfE & %8 1.0%/chx36ch 85dBuV (LEDICTHRAEE I FTAE)
35 PRl 40 B SR 3 75.5MHz. FSK#l## HhmTF FE-L&727)Ux1
——— 2#HON- 2IOFF-CATVIBDAOFF-BS/CS-FEDAOFF HHE= BT FEI-L&747)Ux1 (HAHFD20dBSF7>)
(LEDICTIRRERE R FTBE) E AC100V+10%

HAEF FEI.L&747)Lx1 HBESH SWELF

HAE=SImT FRL- Lt 7 27)ux1 (HHHFD20dBSE ) & 125(W) x55(D) X188 (H) mm

Lo AC100V£10% B #1#:0.7kgl F . PIKNAEIR:0.3kg LU F

HEEH 4.3W

<& 125 (W) X55 (D) X188 (H) mm

HE 1%:0.7kgll F . PINAEIR:0.3kg AU F

V-ONUEBREHI#E > 27 L

Vs

~N

vr5—

LAN I

V-ONU#IfE—/ ¢
Qv bro-3vIh)

FIEES

BR&IES (CATVE)
BRIES (BS/CS-IFH)

g

Fskifgs FH-TX-D300TA

@JIS/EIA 1UY v —3 AC100V*10%. 19VALT
@if%iEkEEE  75.5MHz+ 75kHz, FSK#I4H (NRZ)
@A LANIEKEE 90~ 110dBuV@0.5dBR 7 v 7

v-oNuarrao-35v7 VONU-CNT-02

@ —/NIZM > X h—JL L TfER,
WEB 7 5 % #IC & % GUIC T FSK%{E8% £ 71 L T V-ONU % &4,
@V-ONU7 KL ZDESFICELY) . MMABFEBEM TY—EXDRL - FHAD
EENEEE,
@ CATVi#, BS/CS-IFH D igBIiREEHIE (V-ONUKEIC & 3)
@57 —Z~N—ZLTV-ONU%Z—TTEE, CSVT 71 ILIC & 3 —1EER 6 ATEE,
@INAZEIRY —/\ & DEHIEEE,

¥ ERAEFPOTARICEAL T REMEEHE A,
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HFCARYA AC100VEHAEREZE

MSOR-7710

CATVHICHIGLEB S B Z1E8 T, FTTHRR(GER ICIEEI FIEETY
EAMHEORFEAICHIELTHY, BEERZY747 - R#EE ARORAN TEETT,
AC100VEEIREICLY PSEERLLLERD ARETY =7,

SFPE! D-ONUDH#RA LY, BIROIFEEEHHI FIEETY =2,

E BARBSHBEAERPDEELET,

3E2: 3 ONU LW TIE BV EhE R,

AE 4 N
R 70~770MHz A
FAALAIL —6~—12dBm N N N
RFHALAIL 256QAM 64QAM. OFDM HFCE:2ES A A st
73MHz 96.1dBuV 90.1dBuV
2B | 451.25MHz 101.9dBuV 95.9dBuV SyTHT
770MHz 105.0dBuV 99.0dBuV N N N
73MHz 100.1dBuV 94.1dBuV N N N
1878 | 451.25MHz 105.9dBuV 99.9dBuV ‘
770MHz 109.0dBuV 103.0dBuV
. AC100V+10%
EREERE fravoh o o
D-ONUA > &—T7 1—ALZyhRELER
— 13WELTF (16VALLTF) :
D-ONUA{>4—71—A1=yhELER =N =N
16WELF (19VALLTF) N+ N+
fERRE#E -10~+40°C

ST 286.9 (W) X141.0(D) X202.0 (H) mm K )




[ FIFIVBEANYRIYR DHE-3UYU—X

FH-SP-M4205C / M1304A / M1305A / F1008A

FEFEO /A XOERELTRIBEBRICBLLESEBICTIRETT,
A=y hEFETANRENEDRIRETT

HE
P WY IOty BSY U 7Oty BSEME 7Oty FM> 70ty
o FH-SP-M4205C FH-SP-M1304A FH-SP-M1305A FH-SP-F1008A

e FH-MF-1021A
e *BIFFH-PB-1021AX24 (TU&) . HUBZLZ yhFH-HB-1021AX 14, SPAZOYM2
ANES LTI AVREES [ BS-IFfE 5 (1) [ BS-IFfE 5 (£1®) [ FMAGXES
ARFEFI CH.13~52 | BS1~BS23(fEEM##Ich) |  BS2~BS22(LBEDMEHIch) |  76~95MHz.0.IMHzAFv7
ABLAL 50~75dByV. FE#E:60dBuV

. CH.13~52 \ . . -

>z — Fl—F v Bl—FvxIb 76~95MHz.0.1MHzA 7
HhFrx C13~C63 (=S4 R0 ‘ ANER—Fv % ARER—F vz 6~95MHz. 0 22597
AL 85~1050BuV.0.1dB

U REYaL—a>azyk

FH-TM-M4102A / M1104A / M3104A

ANENEES%E, 90 ~ 770MHzD 64QAMIES (EE M 1ch) ELTHATRIEETT,
LTHHRE. HEHIFERAOIFO—F (DTMC-UNT-07) #5086 T,

1HE
e WFINIES VR BShZEYZ=Uh JC-HITShZEY2=wh
o FH-TM-M4102A FH-TM-M1104A FH-TM-M3104A

o FH-MF-1021A
#RYTF75 % EIEFH-PB-1021AX24 (TU&) . HUBL=vhFH-HB-1021AX14 . SPAZO Y2
ANEE W EFURIVEES XTSEES BSTYSIVEDIFES JC-HITS#—E ROMPEG-2b 7> ZE—bAR)— L
ARFvxI 90~770MHzDEFEM1ch BS1~BS23 (f£&D1ch) ANMES1EEEE31.644Mbps
AALANIL 42~89dBuV 48~81dBuV 200~880mVp-p

<5 HEHRTSHANE4QAMIES HERTSHANE4QAMIES _ —o
R 90~770MHzDEERED 1 ch 90~770MHzDAERD1ch B—TSDB4QAMIES
HALAIL 85~105dBuV.0.1dB

¥ ERMAEPOTECEL T REWEELELA.
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| BEFIYIVBEENYRIVR 3U-GYU—X

m”|mIl""""mlifﬁ -

s

|””“:|1Ii|"“|m“”!..',
i W

&3U-G S=ADLTFNT Oy Y BLCIFEZDEIZYME, 3U Y= DY T F97 (FH-MF-1021A) ICIZRETEEN TEE R A

FH-SP-E1308A / E1316A

BS/CS-IFE5 &85 LB THILICLN, MER E. I5—FTIEHEEZRE,
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KORRAT7A4INARUwIY Thermal Stripper  3sAe Technologies#t®
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g8 445g
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”ﬁ g ~ -, - . U
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[
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XKORAT7A4/VHv9 ProCleave HS NorthLab Photonicsits!
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BAE/ v UICTEREN T HE

AT 70 )RILYS712. S713VU—XI(THRn
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[ [xs

1HE i
& CL-01-01000
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KT AINHE 125 ~ 550um
ST A INHETEIR 250 ~ 900um
IKT 7075 L% RA4TOTZ L
TiE 150W X 90D X 60H mm
BE 1.1kg

KORAIT71/\Hvs LCCI 3SAE TechnologiesH

WO SvRiE125 ~ 1,000umOEDERDOEIRFHEIRE

BLCCI&. Liquid Clamp Cleaver®Hg

BRFERZRE S EHERZFIAL T 74 I\ ZIEHS
I, T7ANERUST. KELUHIKZERIR

BEHIETHEIEE (LCCO-ADH)

W7 74)\GRILEYS712,. S713U—X(T3 i

a
"
i
&
o
I
K

BS1rrv7
itk i
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LCCII-S FlotIkiERELL
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i
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% CLV-01-0012 CLV-01-0015
WA TN SM. MM, LDF
KT KIT7A B
KT AINHE 125 ~ 1,000um
YK 7 05 LE BRA107075 L
ik 188W X 165D X 245H mm
B8 8.0kg
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% IEHE BRE
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HE S
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[
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MUVabE% FHIEEEIEER HilEE 0436-55-8178  https://www.furukawa.co.jp/telecom/ {101




Jr—J)uETE
Fine¥—2XXKUw/\NT CS201

W2 —RFRER DI T 71 ) VDEREREI A Z B8
(R AN —AY)bODBRIESRHEIHE)

BAASE. RFAENOLEH 15 THEE

BIHKRLEHZUICKVLREEHEBIE

W (SEHERmDFI2/3)

WEE SHIERRDH1/2)

BELFTTHREDOHE I E (R E 5% 2 i B> —
ZEBRELI7AINVRERHTIEENP BBUTVET,
CS20113. fHH - FER - RIS —AREMEEPITAS

TETY,
W{tix
HH iz

WERS—-TIVHE 10~32mm
BAT—7 V% PE. LAP (—ZE4mmklTF)
g8 200g
RS 90W X 38D X 52H mm
BH CS202LZHREL 2

WY —RFEAA—-IE

2BEERESY |

(1 zafy@
* l

2BEREEAT
(1E#EBZE)
|

.,
) - ElEs 51

S—REHIE), FIEREAT
PRENHEMIRETIREK

ZN)y T RBIC
PVCTF—T%
SEIEREXIZTS

QST—TEHLIEETE QS101

2BENAHERFERAET. T—FDESASEISD
EBENCTABEITOFH AR ERBALEU
FERIE [QST—T | EHETHEOWESE(ZE
T, DBELELIAE—TATEBIC, TR0
LTRERITITHIEN TEET,
XQST—TDETEEMIZ. P.4A3ET S,

AmH - SR

WiEEEyNMERR
BX | 24 fE
s101 Atk Qs101 14 -
HES - Tk FURN—/N— 100 Avva 2 AT T
BERBDE S
. DR
| Fw W

QS101-S fTEm QS101-S 1303% HPURNR—N— 1008 AvPa 2080

MIZEBR MO BR10t b1 ehE T,

102



N X770 GBI/ B EIE R Y — I

JT 74 I\NERIEE ID-H/R v3

WEHS58 T 7 ) NISE R
ITU-T G.657 A% 774/ (R7.5) ©BAITEEY

R (BAER) SEDRRER £
BERLL 1 OfE 3L VERK (BIENHE) Th, MRAZRHUTEET
(TONEE—RDH)

W CREARMEEC K DIFRER L
HNEXDHEEMZ DT ENTERY

W77 )\ hDBEHEEDORTEEEEN
K74 I\ POBEEREOHAEERT CEFY
HBIL I BEER ORI TERY

BNV RN E
@0.258LR~p3I—RETHIG

FEEDID-H/R v2DERIEM - HEHMEZOERICESICHEORTEUEL,

WEELYMER R
e % BE "
s B37ILH)EE th2{E
ST71 R ID-H/Rv3 | AIO2HO3 18 25y THE
V7N — R AI02H-001 118
BiREBAE — 15
WiER7ER

o ———

o7 g l
ID-H/Rv3 &

X BBFEETIRE. DIMBAEANTRBIEERETOT R,
[REAXDHTORR] ATHHENTEEL,

INyTFUKE

B —
| SRR

[
1HE ik
BRX 771N (JHig) SMZ74/\% (ITU-T G.652 / ITU-T G.657 A1, A2)
ERKT 7N 2 ~¢1O 2?57%—[3*‘1& @11 ~p3T 7/ =k $0. BT
SRR 900 ~ 1,700nm
SHE K 270Hz/1kHz/2kHz (A, Ta1—71—50£10%) ER¥X. EERKSLIOERKLBEN
HINST—BIEL T 0 ~-80dBm
1,310nm 0.1dB 0.50dB
BABRRALAIL 1,550nm 1.0dB 2.0dB
1,650nm 2.5dB 3.0dB
1,310nm -40dBm -30dBm -30dBm
PAREREL A L 1850 g4, -40dBm -40dBm ~15dBm
1,650nm
S [T RES [BANX] S>TRIT (FRAFKR) + LCDRR (KNT—RIELLY) + TH—Hifis
e [4F8X] 5> 7AMT (HRERTONERT) + LODER CE/NT-LLY) +TH—Wiiss
B ERTBERSR * SHER
ERREEY JBE-10 ~+50°C JEEO ~ 95% (\hEZL)
RIFRESRH JBE-20 ~+60C JEEO ~ 95% (FEBm4EIL)
~TiE 40W X 65H X 163D mm
HE 170g (Bith&ED)

#1) $0.25mmUV/IMGELIAN RES N 22—RISERAA TT,
*2) BRUBN CHII-HSEBELET,
*3) TrANDEDRNFAREL NILTT,
%4
*5

HRRIE T ICCHEI7IVAYEE R ERR.

TPANADKINT =, ANfER (FI9E) BEHRT7ANBICRESEICEDIZEY, X—H— BREGBLECL>TIBRHEUISKWEEN BIET,

FWabEE 770/ =7 NVEELM (Hilf) 03-6281-8610 https://www.furukawa.co.jp/telecom/

103

a
"
i
&
-
I
K




HEEEZiEY—)U LBT-103 (bF) EBRAIRG

M 1020#EEFZDFEFT. 101H XFXTIEYL
& 1/2(102th)

B 1;R—NCTOTDR. #/I\T—X—%, WRAEEFERTEE
(ARAFFBIR—F)

WRFEEE
FyFINRIVIRA. (ERBDDY Y T IVIERElE
DVHYFTT—HRFOIHE

W/ Y7 UL

Tt , BE7YIICKD. BREIFERET Y T (GB5RI— 1 OBFR])

BUSB (Type-C) faE##H
AN E<SSER— OBREST YT

By D - =R E R
Wi-FilEEREIC KD, BENTZIBRINSAY—R T4V T
HRIFRECRIET —5 DN A §E

WEEEPMRE A

2FUvY

WiR(EAE (3RTv)

OFRSW Z ON B®AVGHIEF—%ON No—RKRI V"IV S
QMR T % LR EEICIE
A o E  MEMDIRT 9%/1D—X— EOTDRAED
> ” EHICELEZZBENGYEEA !

FAS - FATZE

27Uy IFHT BEHEANS
B - ORIEDTE LBT-103 %
RAWTHIE

LBT-103

BB R EOTDR{t#
1HB T4 1HB T4
Y 185W x 116H x 56D mm (FRHEEFERE<) HE 1610 50m
= #700g /Sy FUEE) HRET 71/ SM774/5 (ITU-T G.652)
P 508 A5 —TFT REBF1 AT LA Yz SC/PC
BETER ST/ R R 1/2/10km (BBHE)E)
SR> 2—T1— 2 USB2.0 JXIL I 10ns, 20ns, 50ns (BEREL VIS CEEEE)
5 Yoz oa SC/PC SAFI IS =8.0dB
& @FA/NNyT Iy (RIEANR) e N =2om(FLxL)
B SEEENERSR - 40 108503 (K348 TR = (BEREE) =7m (EHMER)
= - FER : 19580 . om
1 @[ USB/ T T4 7% (RAFH) ke (F3= 774 PRS0 R 0 SE A R FTAD)
T AC : 48 100 ~ 240V
B33 : 50/60Hz -
B BERE 10 ~+50C * WCRIL R
B P 5 0% mLEce) I £
m/= -~ ~ N
(RERE |0 ~ 90% (EBEEL) R 1610 5nm
®O0TDR. Y& ALY ~3£1dBm
- E&5521 (EN 60825-1) LAVETERE +0.15d8
L—TRe PO HRHE—R CW. 270Hz. 1kHz, 2kHz
EA Y22 (EN 60825-1)
1) USB/NT—T 5 74{ERE 0 ~ 40°C WO RIREER
INyFUFERS 10 ~ 35C
EAHERE[EARE 1 0 ~ 50C HH 4%
#2) USB/NT—T7 4 F4{#fERHE10 ~ 00%. EARIE HE 650+ 20nm
) EALAIL —8dBmELE
W/\D—X—5 {5k TRHEF CHOP #2Hz
bi=|=| jax;
BERTE 1,310/1,490/1,550nm BEETyMERGR
NT—Lo ~70 ~+10dBm v
JAXLANIY —60dBm LT 2 BT-103
THrE +£0.5dB LBT-103 | %, 1A
SR 0.01dBm. 0.01mW, 0.01pW, LBT-103&Mk  /NyFUiNy Wik (VF LA 4 Eih) = =
0.01nW, 0.01pW, 0.01dB USB/X\7—747% (USBT—JIL1E) 1@ 118
— A& : dBm. mW. uW, nW. pW 28Ty T 17 [ES
FREM ABAHE - 0B 25K 188 18
ZHRE-F CW LBT-103AYV7hr—2* — 118

*) F7a BRFEHRIRE

104 FUShEE () ETHH 2288 03-3493-1184  https://www.shodenseiwa.co.jp/




I BEHYR—P

[RUSIEGIEED 7 9 —H—EZX|] DTZEA 150 900188 27 L52H)

T s@Y—ERIcOVT
ABRILERTIE. SHOXT 7 1) \FhEEhif (U TREEGRK) . SLUEEIEEZRICORRICREDIRE

TEALTWVREL Ic). BEFDBEEAETORBEE—ICEZ. ROKXSIHFY—ERERHLTHEDFET,

e N N
MEEE RIS 2EE8E LT BRER U —ERTIVIZTPESHEL.
EFRIELEIC NLU—RASNICHIERRIC KD SR CHRURIEHEiT Y R— M DIg(H
(BIR - RO EH
TEAZEVEV RS EGEE, SRUBETEEICE
ERFE LSS, RRESENDOD L, £ - Sk
E=HLELETD,

S mOBUREREAR.

Ko —JIViEGiE T EE DR

THEADBROEIRSHBERY. KT 7 A )\ EERH 520 E32 - FRIRMER

KT 7 A )L —MRICETDHEEEE L TL R & CRIFORE S, BETEMECELELTTSAREA
SH—BEEE. BEEOTER(CNUENBICTTE HEPCERICE. BBREBEHYR— MY v IICK
BICHIEDET, ) D. FEONCEMIMECHRRICHUTHDET,

e N N
(RTEBRDIEIR. BKRU TR mEEROEEH
BEEEEICDEDROULTCSEAVERTRES. & TBICBIFDBBENSDREBERENENTL. BB
TR S RRICIT S e DR R AR L THD DE_tERD . TOERISELEEFY. SRUBRE
F9. SBICHBHTHETRTINDICH DT FINE T4 — R\ o ULBBEICEE L TV 55

\@%ﬁ%ﬁatﬁ@iﬁo \%%%E%@Zﬁbiﬁo

J

J

RSB RORE AR

ST BERDMESINTED T ITrEEHK. BRrUEETEEDEIRKBEICHINZ I RTINS
(RmDHEEEZ R T DO ICHBEIFER M) ZEER TEREFBICHIEDEERLTHD . COHBZEETERR &

(A

ELTEDET,

<l RIREIEAE
- BEHFDODCEECKD., B - RIRZERME U CREEREOKEICEED TV L ZFAY 5. RREREZR!

BEICTRITVWELE T, BH. RIREIAS DT

IRBEFRREICBRS B TULEIELWTHEDET,

- FAREIFREL. A—ABICT2EZ 1#HE U TRITSBCVLEEXTDT, BEHZEBRUMIFEEL,

- RAREIEAZE (.

UBRETEKBEBHID SETCVEEXTDT, H5Hh UHTTHEBENET,

AEEHREOERE - RRCKBEROHF CHRITIKEZA O THDE YT, CRAEOHETIKE. BX

[RUEERROT 75— —EX] OBHLEDE%
DAET FIZALY—EREVS—
T290-8555 FHRME/ WEEHED 6%t

BELWEbEX—IL7 RUR fec.askfitel@furukawaelectric.com
HaEIYR—h~—y https://www.furukawa.co.jp/splicer/support/

TEL. 0436-55-8175 FAX. 0436-55-8177

EFERME  B~% 9:00~17:30
(XBHEE. SHOEKRBIEERL)
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6T INA R - FEhan

BRAIZNE Nano-ITLAEYa—Ib RRAIZEYE MicrolTLAEY a—)b 1480nm&EREEL —Y 54 F—REY 1 —)b

SOAWE ZFA=REHEE KL —Y iR CW-DFBL—Y49 44— RkFv T PLCEIAEZRTUY S

[(XFINAR S12FvT]

ERAIZNE Nano-ITLAEY a—)L pP.107
RRAIZNIE MicrolTLAEY a—)b P.107
1480nmEmMEL —Y5 44— REJa—Il P.108
SOANiE ZHARRKREE KL —T KR P.108
CW-DFBL—H54F—RFvJ P.109

[8Bm S1VFvT]

1x4 P.109
1x8 P.109
1X16 P.109
1X32 P.109
2x4 P.109
PLCELNRTU w %S PS202 2X8 P.109
2X16 P.109
2x32 P.109
2X1x4 P.109
2X1X8 P.109
2X1X16 P.109




B ETNAZ

ESALV—Y91F—REI 21—

EEAIZEYGE Nano-ITLAEYa—)b
M Optical Internetworking Forum (OIF) %

~N—R&L, NSNS Y—)\ (CFP2-DCO.
QSFP-DD. OSFP) ~N{&&oJgelx/\—=78Y
BEGERAEL—Y

BC-band ERAZE

BEH. FiFE. EEEED

B RoHS 3t

FEA e
FPLL—X Typ. 17dBm | -
EREAIZEYSGE MicrolTLAEYa—)L
WHEEE—E. NET)I)VINVR @Frlend

Fa—F+IIW—8EIa—-IL
BC-band. L-band jZROZ
MO.1GHz JUvyR (JUyRLUA3HR)
BSH. HiFE. EEEED
BRoHSHI

*) FLCIE. BEVEDEERN,

BRI R S \ 5
FSL ¥1J—X C/LINUR Typ. 15.5dBm. Max 16dBm -
[e7A2 Typ. 17.5dBm. Max 18dBm Extended Cband#$Is (~ 6THz)
L/NR Typ. 15.5dBm. Max 16dBm -

FJL 2)—X

Muabtt 774 FNVERREESRM (Hilf) : 0436-42-1617 https://www.furukawa.co.jp/optical-components/
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RhfCAL—

Y914 F—

FEIa—Ib

1480nm&EREEL —Y 5L F—REIa1—Ib

EDFAH

BWEDFA. SV ViEiEEH
BNILVFII—S5AE14pin/I\F TS5 A

Noor—y

WD SEHAETRENS 1>y

[ Caaizcovaan

MEDFARIC7AYU—5WE. SV ViiIRsEMAIC
FBGiEZES1YFv 7

BMRoHSxH

FOL1437RYU—X

250 ~ 380mwW

<11W

Tr7A/N/ART A

FOL1439R)—X

400 ~ 500mwW

<11w

SMF - PMF/FC-SPC - %7 2%&L

SRR

1330 ~ 1400 1400 ~ 1420 1420 ~ 1465 1465 ~ 1500 1500 ~ 1510 1510 ~ 1520

G Friendly

~ S )=
igg ~ 228 FOLIARTRE A FOL1439Rsy—x | FOL1439R¥U=X
¥HH —— | FOL1439RYU—X | FOL1439RI—X FOL1439R 31— I —
) 510 ~ 550 =
600 . | FOL1439RU—X - -
S ) —T
550 ~ 700 - - FRL1441U31—X > - .

ESALV—Y 917 —RCoC

SOAAE EiR#ERE i!ﬁi?{ZBl/ YRR

BIERE

=sHAETIV

EHEENET IV

BAPDHAIC&LDH40kmiGiE
BSOAABICKLDEHAN
BPONICHIFBAE/NT—/INI Ty MK
BEEEENETIVESAVFvT
BMCoC (FyTFA+vU7) ik

HYEEE >7 dB 25Gbps. NRZ, PRBS2°'-1
K >11 [ >7 dBm CW. VEA=0V
E—-T7iER 0/ R nm -

50Gbaudf SOAAE EML CoC (50Gbps NRZ.

100Gbps PAM4)

mHEAETIV \ EHEEHET IV {72 HEEIR
ENMERE 50 55 C -
HYEEE >4 dB 53Gbps. NRZ, PRBS2'*-1
KA >11 \ >7 dBm CW. VEA=OV
E-7igER ONUK nm -




I 2HH

BI\YTSAEY1—)LTIBocBiSiE
BEHA. (BEE—LILEDDAE (FFP)
W/ I\—=AFv I3t

70mW DFBFv

SHL—YY1F—RFvT

CW-DFBL—Y5 4 F—RFvT

| BME | EEE | By HESBE
EERE Two -5 - 75 C -
w 70 - - mw =250mA. T,=20C
K7 Po 70 - - mW 1=360mA. T.u=75C
E-VER Ao 1271, 1291, 1311, 1331 nm -
100mW DFBFv~
: B HWESE
EBERE Two -5 - 75 C -
w 100 - - mw 1=250mA. Tw=20C
Hiti7) P 100 - - mw 1=450mA. Tn=75C
E—-UkE Ao 1271, 1291, 1311, 1331 nm -

PLCEYE A DPUw S

1XN. 2xNR Vv

WTENS

PS202-[]

DEE PEEH
1X4 2X4
1X8 | F7=13| 2x8
1X16 2X16
1X32 2X32
ABXHEAH ABXEH

BNBEMTORRE—HTZTY, BWMERBEREEEVVEREEEFOOT, 7/O0-Ty
BEANQIALIN NN TR T . BRAPSEND XT LAXTRIAVARICEL TVET,

IRH 4%

BAZ7AN $0.25mm T TIVE—RT AN

HREE 1260 ~ 1360nm#£ 11480 ~ 1580nm

AEE (1XN) 1x4 1x8 1X16 1x32

FES =7.8dB =11.0dB =14.5dB =17.8dB
H—k =1.0dB =1.0dB =1.5dB =2.0dB
ST 4WX4DX40L mm 4WX4DX40L mm 5Wx4DX50L mm 7WXx4DX50L mm
HEE (2xN) 2x4 2x8 2X16 2x32

FEES =7.8dB =11.2dB =14.5dB =17.8dB
¥H—4 =1.2dB =1.5dB =2.0dB =2.0dB
stiE 4WX4DX50L mm 4WX4DX50L mm 7WX4DX60L mm 7WX4DX60L mm
TRiEEE =0.3dBp-p

RotRzE= =50dB

AT T1ET1 =50dB

EERE —40 ~+75C

—RI71INER 2milE (%)

AERIEART 2EVERELLTVET,

PLCEY A DPUwSY  2RRIGIERAATUvYY

W25 LB
(1ese8R]
2771t

B

(1) D | 20KEyT =T
K—— ]

BEIE (1310nmEE) EBME (1550nmis) DAHESE—ELTHIRHPTRER/NEIDS
AB—hTF7TY, PONRFTTHI AT LADBEIZKRETHY . KigEBEIIXMDKBEESE
BBAN—-ZEERHLET,

WTEXH AEH
2X1x4 BRTZ7N ¢0.25mm T2 FIVE—RT AN
2X1x8 ERER 1260 ~ 1360nm#£01480 ~ 1580nm
2X1X16 PECE 2X1X4 2X1X8 2X1X16
PS202—] Bk =8.0dB =11.0dB =<14.5dB
Btk =1.00dB =1.0dB =1.5dB
(A8 <tk 4AWX4DX40L mm | 4WX4DX40L mm | 7WX4DX60L mm
2077 ﬂ‘% ) ’L_m REEE =0.3dBp-p
! REtBEE =500dB
ST 1ET1 =50dB
BIERE —40 ~+75C

V—RI74NER

2mblt (1E#)

BREA

ARRIIART RZELERELLTVET,

FULEbER 774 TIVRGEBEFRBF (HEHF) : 0436-42-1617

https://www.furukawa.co.jp/optical-components/
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110

XY BET—) -

i

X5 BET—I

mAT—JIb CCP P.110  EE&ET—JIL BEy—JILo0—I+ J360M - P.120
PEC P.111 J362M - P.121
CPEV - P112 REE#ET—IIL LCX -~ -P.118

BRT—JIL SWVP P.113 77O0—-FE#I—7I 10D-2ET e P.119

LANAS—JIL OKTP e P.114  ERBE-BoXRER

EEs—7)b CX[EE e P119

B ABIVBET—TV

mAYs—7JIL CCP

BEEHAR BHABHRIESHRIZ (JCS 9072) 183
EEERRUIFLARSRKRKIUIFLYY—A =T
EHAEECERBOEICERULET,
BB EEHEIEINTSD., REHEERRIFET,
BRICERTIEE. IESHBRITASECXIFIC T (SSD)HHHFET,

BEZRR CCP -AP -MAZE 0.65mm X 10P
® @ ® @
-P RYIFLLY—ZX KL VTR L
N - -AP TIITIR—FY—2R @QFVE-HOXIFBE | -MAZE  EMHREN VL
e ZAFLLATIF—FY—2Z -SSD B %#%% (SSD)
JF UTU—FE+ NI R FU—X @EHY 1 X (mm) 0.4. 05. 0.65. 0.904% 1 X
@%F% 10 ~ 400P "
FBE 1 XIS HISHBIERE ) E T, BEVADE LA,
mEER! - &5
[ BN % @5y K-z MEFIHI
o ByFNot 4 12345 TR H9kNo. 1=9MNo.
BIARLE B %8| % | % P— AV@
FoRERLE B
B x
B = . q p
BATEIRD SE2FERD
@1 iERF T R 108 1=vh 5031 =vh
=+ kNo. 1 2 8 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
778 F| B | & | & | % | 56| B | RA | KA | %6 | 5% | B | 8% | 5% | %% | BE | BE | RE | FE | %E

@200xF AT 7 — T ILDEEFIX
(1~20:10%21=v I)

Q400337 — 7 ILDEEFIX
(1~8:50821=v I)

5hyR 1=yhkNo.
& S X &4
103 203 3044 403¢
503 1003 4003
[ b=iky
EH BEYAX 0.4mm 0.5mm 0.65mm 0.9mm
B (Q/km, 20°C) 147 5L F 93.5LF 56.5LTF 29.0LF
HEIFAEI (MQ - km) 50001 E
HERTHE (V, 1578) DC500% 7-13AC350
SEEE (0F/km) 5034 LT FHECOLT JFDIBE  FiaE70LUT)
FREE 100832 £ FHEEELIT JFDIHE  FIIE65LIT)
e 150/2/500 LUF (%72 L5503 LT I3RE <)
EiEa (pF, 1kHz)
mREs b 2 &AE 800/ /500 I
FEHEREA T —TILRE (M) ERLI00MUTDHEE (=100 LET. BIEREH vy NREERROHEHAZATEL T,



W{t#Epl (CCP-AP  0.65mm. 0.9mm)

Bt X paom Sz BHEE B4 X o Sz BMHEE
(mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km)

10 12.0 145 10 14.0 230

20 14.0 235 20 175 380

30 16.0 315 30 20.0 540

40 175 395 0.9 40 225 685

065 50 19.0 480 50 245 850

100 245 880 100 33.0 1600

200 335 1670 200 46.0 3035

400 47.0 3165

B_EERINDERIE - BT A XM TOIHE - BEEFBHLEHDELIZE L,

« PEC-FR

BESRME SR

BHAESEICERLET,

BiR0EESRINTSED, RECRZRIFET,

WigRFICFEIRYIFL Y (PEF) ZERLTVLETODT.
EXHEICBNTULET,

BPEC-FR(&. JIS C 3521 /EE/AHERICTT —TJ IV LRI THRELE B Ao

W

OT @it (PECFRDH)

EH By ( X 0.32mm 0.4mm 0.5mm 0.65mm 0.9mm RAE B

M 815 3

B (Q/km, 20C) 2355IT | 147551T | 9355T | 5655F | 20.00F e T
HERIEH (MQ - km) 200011 E FIRHER JERETS0UT
MR (V, 157) DC500% 7z 13 AC350 @isH 1 X
HESE RS 50 0.32mm x3200, 3400. 3600P
(nF/km) HOFIIE 50+5 0.4mm X200, 400, -, 3000P
BEEL 18 150+/4/500 BT 0.5mm X200. 400, ---. 2000P
(pF, 1kH2) BAfE 800v¢/500 KIT 0.65mm X200, 400, -+, 1000P

*BBREL 0I5 —TLES (m) 2L, 100mETOBAE=100ELET, 0.9mm X200. 400. 600P

AIERES Y FAREROBHEREEZRHELE T,
WERE - ST A TONE - BEF
BEVEDELEEL,

W{tiE#H (PEC 0.5mm. 0.65mm)

Bk (X 8 42 BEEE Bk (X o 512 BEEE
(mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km)
200 26.0 970 200 33.0 1700
400 36.0 2000 400 44.0 3200
0.5 600 420 2900 0.65 600 53.0 4600
800 480 3700 800 60.0 6000
1000 53.0 4600 1000 67.0 7500

E_EEBIANDEEIE - GET A XM TOIHE - BERFBSHLEHELZE,

EJ A SU— TS AR

FUEbEE TP/ r—TIVEERF (3%if) : 03-6281-8566 https://www.furukawa.co.jp/telecom/ 111




YA S\ — TS %

112

WSS IR
BAERIESRIE (JCS 5224) iHERm B RETHE
WHAEEPEAEREICERLEY .
W/ \O5' %z ZSFEVRIRECERZ (EM-CPEE) B3I
ERICERRTIES. IEHBRITADBECHFYM T (SSHHHDET,

BEZRT
[]- CPEV -PS[] -S[] -MAzV 0.9mm X 1P
® ® ® @ ® ®
KL CHERIRR L L &L SEAWE L
= EM- TR (JISARTE 60°CIERIHKERE1R) -SC CEERT — AW
. CPEV CEZL Y — X (EMIEFRE) -SB ERSEARARAE A
Q= CPEE KUIFLLS—X O -SCF AT — EAL
%L CEIBEAVE L -SA TIIF—TEAN
@BIFEAL -PSC (BT — THA -SAM TIVIERAF I T IZXF Y I F—TEAN
-PSB B A ERERARAR ARE A L O KL VER L
S -MAZV (E) SEAHBE SV (EMIEARE])
-SSF 1B X#EE (SSF)
©®©FH{FY 1 X (mm) | 0.5. 0.65. 0.9. 1.204% 1 X
# WY 1 X BB S EHBERED T, BRLEhEEEL,
[ L=l
=8 BEIIZ 0.5mm 0.65mm 0.9mm 1.2mm
BAEH (Q/km, 20°C) 94.0LF 56.8LF 29.2LF 16.5LF
HEARIEI (MQ - km) 10000 £
MERTHE (V, 19/) AC350 AC350 AC700 AC1000
HESRE (NF/km) FHE7OLT
3 (dB/km, 1kHz, 20°C) 14 1.1 0.8 0.6
A L E— 4 Z(Q, 1kHz) 770 580 420 310
* DEEENLEERTOHDT, F—TIUHE ENVOFECL-TEHLET,
W{tiEF (CPEV-SC 0.65mm. 0.9mm. 1.2mm)
B4 X & SNz BHEE HixH (4 X prom "z BHEE HixH 14X pom Sz BHEE
(mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km) (mm) (#Imm) (kg/km)
1 8.4 85 1 9.0 100 1 10.0 110
2 9.0 95 2 95 110 2 12.0 165
3 8.9 95 3 105 135 3 12,5 180
4 9.3 110 4 115 160 a4 135 225
5 9.9 125 5 12.0 180 5 145 260
0.65 7 11.0 150 0.9 7 135 220 1.2 7 16.0 325
10 12.0 180 10 145 275 10 175 420
15 135 235 15 17.0 370 15 21.0 570
20 15.0 285 20 18,5 460 20 23.0 725
25 16.0 335 25 20.0 545 25 26.0 880
30 17.0 380 30 220 630 30 28.0 1040

W_LECBIUANDERIE - BT A XXM TONME - BRFBELEDELEE L,



BAT—7I)IL SWVP

WS ERE

WEFERAS JURBARRIEEEICERLE T,
BiERIADEBS IV TV NI —JDEHICKD. ERODEFITIEETT
BEFICTFHO>EHELTHD. FEHEDHTHETY,

WESEAT— T E~NVVEE TS SWVP-SC HIEHULTWVET,
XERIMNROHSIES AN DR IGARIC DOV TIFBREVLEDELEEL,

=
W5 Bk
o BRI 0.5mm g
BRI (Q/km, 20°C) 1002 F Sz
HEARFIEH (MQ - km) 1001 E
HEARTHIE (V, 15F) DC500% 7= (FAC350 TR
SWVP12: 355
WiER (Y1 X)
HE R Bl |84 B O OB S LUHRIE SWVP SWVP-SC
H#4 X B | g | FTX| RS G il B2 W |y-xEE| SE |BHEE S-XES| SAE |BHOE
BEXD(O) 5 (mm) | (mm) (| e (@B o5 |2 oF |saf] & | (mm) | @mm) | kekm) | (mm) | Fmm) | (ke/km)
05mmx6C |2@L)| 3 | 05 |030] 3 | 1~3 10 | 62 45 10 | 68 65
12C 6 1 6 5 | 1~5 7.9 70 8.0 90
16C 8 1 8 7 | 1~7 8.3 80 88 | 110
22C 11 2 |10~11| 9 | 1~9 87 | 100 92 | 130
24C 12 3 [10~12| 9 | 1~9 91 | 103 95 | 135
32 16 1 16 5 |[11~15| 10 | 1~10 107 | 133 1.1 | 172
40C 20 1 20 6 |14~19| 13 | 1~13 11.0 | 165 115 | 200
50C 25 3 |23~25| 8 |15~22| 14 | 1~14 122 | 192 126 | 233
60C 30 4 |27~30| 10 |17~26| 16 | 1~16 131 | 222 135 | 270
80C 40 1 40 7 |33~39| 13 [20~32| 19 | 1~19 150 | 295 155 | 345
100C 50 4 |47~50| 10 |37~46| 15 |22~36| 21 | 1~21 165 | 360 17.0 | 415

BEASHi - SU— TSR

FLabek MRy FI—o5—TEReH (Bili) :096-234-1180 https://www.knc-co.jp/ 113




AANRT =TI OKTP

R

@10¥HE Y b1 —H X v b (10GBASE-T). ¥ HE v h1—H
%7 k (1000BASE-T/1000BASE-TX) (3L £ $

@ANSI/TIA-568.2-DDMIEEE+2 7 VT LTVET,

O@E{R - BAIR - A RE - B3¢ (163 - 243%%) BoHA -
RAREEELTSA LTy TERATVET,

@/ >N\OF 24 TDEM-OKTPY U —XEZAELTW
EX

OEEHEEBLARTYU—DHMEEFERALTVET,

@ —ZLEAIRICIMTEDL > T AT — 7 HERILTWET
DT, T—TIVROBEEBIFREIIEYET,

@/NyFIA—KIE, ETHFERHEET—TIVTT,

OZHBII16BELEH T,

@RoHS10#82011/65 (EU) & £ T (EU) 2015/863&E &

BEESAMVFvT

@I NCARNAFTIUSHIE OKTP-E5 Series
+ OKTP-E5-0.5%4P KEr—TI
+ OKTP-E5-P-AWG24 X 4P Ny FaA—NK

* OKTP-E5-0.5X4P-FR
+ OKTP-E5-0.5X4P-SA

UL20276 #2417
—IVRfF&E 21T

+ OKTP-E5-0.5%4P-LAP EBSHELAPY — 2R

+ EM-OKTP-E5-0.5% 4P JoNAyr 14T
* EM-OKTP-E5-P-AWG24 X 4P Jonagyra4s
+ EM-OKTP-E5-0.5%4P-SA Jonayraq47

@757 I6A - 6535 OKTP-6A - 6 Series

+ OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX KEFr—7JI
- OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA KEF—7TI
+ OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA Ny FIA—FK
+ OKTP-6-AWG24 X 4P KEFr—7JI
- OKTP-6-P-AWG24 X 4P Ny FIaA—FK
- EM-OKTP-6-AWG24 X 4P Jonayra47
+ EM-OKTP-6-P-AWG24 X 4P Jonay B4 S
@FMELANT—T I
- SS-OKTP-6A-P-AWG28X4P-AX /Sy Fa—FK
- SS-OKTP-6A-P-AWG28X4P-SA /Sy Fa—FK
- SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P Ny FA—FK
+ SS-OKTP-E5-0.3%X4P-SA KEFr—7TI

MABELANT — TIVISERRICHIRY ) £ 7,

WZDMORMB SV,
EEFEIR [T 71\ —T )L & LANS—T)LA%0OY Vol.3] %=

CELIEEL,

OKTPIFAZFEIR (FF) DEFERTT .

W#E ANSI/TIA-568.2-D
ISO/IEC 11801-1
JIS X 5150-1:2021
BHOETTIL—TOREFERTIE.
1Gbps 5 10Gbps . F—FDERE(L - KEE(LICHITLTE
YA AMT LANT =D VB LUML@ESA Y FyITLTVNET,

[ OKTPYU—X |

Cat6+FNES M7

S—IVRKEA4T HBHIELAN 4 — 7 JLSeries
OKTP® 5o,

UTPS—74
OKTP-ES-0.5%4F

EY25—75% (RJ45) T

8NFE XTI

Cat.6A Series

BAXT—T &l
EEFEREPANDUITHD T S 7 2 A%m
TP—ABFICENIm./ A XFEEELEY

AXF=T Pomssrsd by Ay Technotogym
. ﬁ‘i PaNDuUIT

STPS-7

e SN PoA(EM)HBA
- ¥ BNOP-2IE
= |~r 239 SHMICERIO |
L § .
I{UP‘JUDRF—‘J'——L%'
AXF-TRR T
UTRE—T ) M= ' HROUTPLRE
[ e—— DBk - BT

Povered by AX Tachnology

o] {1 [oRrail T

OKANOC CABLE CO.LTD: 7 S



[FIEF iR () R

WiEE
@I NVARNAFTITUSHIE OKTP-E5 Series
k) RS Bk 1R4EHHZ (mm) LoES TrRER (kg) -8
OKTP-E5-0.5% 4P 0.5x4P BiR 5.1 300m 8DF& X 9.5 166
OKTP-E5-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P AR 55 300m 48 9.5 168
OKTP-E5-0.5%X 4P-FR 0.5x4P BHR 55 306m 8NF & 10.0 STE
OKTP-E5-0.5X4P-SA 0.5x4P B 6.0 200mF4d 85 168
OKTP-E5-0.5X 4P-LAP 0.5X 4P iR 9.5 250mF48 50 2
@7 7JVU6A - 65 OKTP-6A - 6 Series
Lk RS BiE 1RAEHHE (mm) [oE TrRER (kg) Y-8
OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX AWG23 x 4P BifR 7.4 200m 8DF#& 12 8t
OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA AWG24 X 4P BR 7.2 200m F3§ 9.5 &
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA AWG25 X 4P PRIR 6.0 200m F3§ 8.0 &
OKTP-6-AWG24 X 4P AWG24 X 4P BiR 6.0 300m 8D F% 11.0 166
OKTP-6-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRIR 5.5 300m 36 9.5 166
@B HHELANS — 7 )L Series
Lk RS BiE 1EAESHE (mm) LEES TrRER (kg) -8
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX AWG28 X 4P PRI 45 %1 %1 8t
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-SA AWG28 X 4P PRI 45 *1 %1 =
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P AWG28 X 4P PRIR 3.1 *1 %1 &
SS-OKTP-E5-0.3 X 4P-SA 0.3x4P iR 3.7 %1 %1 =
%1 HBMAELANS — 7 )L Seriesi3 TR TN ADRFEE LY T,
@I N ARNAFIUSKIE EM-OKTP-E5 Series
Lk YA4X B 1RAEHHZ (mm) LoES TrRER (kg) -8
EM-OKTP-E5-0.5% 4P 0.5x4P BiR 5.1 300m 8NF#%& 9.5 166
EM-OKTP-E5-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRER 55 300m 48 9.5 168
EM-OKTP-E5-0.5 X 4P-SA 0.5x4P BiR 6.0 200m F3§ 8.5 1668
@H7IVUesti: EM-OKTP-6 Series
Lk LAy B 1RAEHHZ (mm) & TrRER (kg) -8
EM-OKTP-6-AWG24 X 4P AWG24 X 4P BR 6.0 300m 8NF#%& 11 166
EM-OKTP-6-P-AWG24 X 4P AWG24 X 4P PRER 55 300m¥F4a 9.5 166
BF v )VEGH
F+&JU 100m
2.5m* | 2.5m* | 90m* 5m*
- y
. o . — N JD—JTU7
e 1— R NyFI—R SA3d—R J—R
RIESS BEHRIVEV BIESS

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P

SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P

SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

OKTP-E5-0.5%x 4P
OKTP-6-AWG24 X 4P
OKTP-6A-AWG23 X 4P-AX
OKTP-6A-AWG24 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-0.3 % 4P

OKTP-E5-P-AWG24 X 4P
OKTP-6-P-AWG24 X 4P
OKTP-6A-P-AWG25 X 4P-SA
SS-OKTP-E5-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6-P-AWG28 X 4P
SS-OKTP-6A-P-AWG28 X 4P-AX

KERER—BIEBYET. SSOKTP ¥ U—XIEAEICHIRN G £T, %
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W TRE
B 60V LI TOFRMEERRICERLE T . (BEXRERIELESE 237 RONEHEEK)

NEAHEREOEE
"%’%ﬁ,‘iﬁ;”;ﬁ* DRIBIEET HEIL EROERER
15VLLTF 8A 5A
15V 230VELT 5A 3A
30VEFBAGOVLLT 3A 1.5A

BER

QEEENT AR LUAHDETHYETOTHEEREDRADIZEAEHEE A,
OFYIFL TGS NN DERIFHEICEL. BERTOBREIRNET,
Q&R LEEHFShTHY, BEHREBTET,

OMRIHEMICEN /Y —ZAMEZ AV TEY .. BIMERICH T 5THEMICEN TUVET,
ON\OF > & EEEVIRIBER (KPEE. EM-KPEE) 634,

OFEARE TMAMICTBREN HBHEETHRCZEW,
MEMNROHSTES A DM SRRSOV T IR BEVEDE &L,

BEEZRT
[l- KPEV -PS[] -S[] -MAzV 1.25mm’ X 1P
@ @) ® @ ® ®
5L CHERRR G L KL SEAVLE L
DHEPRIFE EM- M (JISARTE 60°CIERIREKERE1R) -SC SRR T — TEA W
NH- CHERRME (JISHRIR EE b L A RIRHEREIR) O—fEEAL -SB CERERARARAEE A L
@ — 2@ KPEV EZIL Y —Z(NH - EMIEAH]) g _SCF ST — TEAL
7 KPEE  KUIFLLL-X “SA TIEr—TEA
L CEAHEAWG L -SAM TIWVIERMG T I RF y U7 —TEAN
@FIHEAL -PSC (BT — TEAN OV &L PVEEL
-PSB | E R SFARARAE A L -MAZV (E) " EfHRE A VE (NH - EMIEARA])
®&EfEH 1 X (mm’) | 0.3, 0.5. 0.75. 0.9. 1.25. 2064 1 X
AT A X REICL)MENBEELE) ET, BEVEDELEE L,
. *-MAZV (E) D BBVEHHERP I 7TRSADTEICE W £,
R - Byl
@1 ~ 203
B ##No.| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | 11 [ 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20
FERLE £ # e b E'3 £ # e P ES & # & b ES = # % b ®
FEorER LB =] B 2 /3
#1180 #$No.
F 2Rl
it 534 10%4 154
203
@255t Ll £
I=w bAXTEER d= v hERIT—T8&
FERRY *fNo.| 1 2 3 4 5 1=y kNo. 1 2 3 4 5
E1ERLE = " % b ES T = # & b %
BB E =] 1=y kNo. 11 12 13 14 15
T—78 BE | BR | B&F | F£E | X
3#No. 1=y kNo
5x1zv b 25%¢

YA S\ — TS %
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W

EE By X 0.3mm? 0.5mm 0.75mm" 0.9mm’ 1.25mm* 2mm?
O (Q /km, 20C) 66.8T 340 T 255 21.7F 17.2L0F 9.61LTF
MR (M Q - km) 100008 £
HEARTHIE (V, 143F8) AC1000

WErH (KPEV. KPEV-SC. KPEV-SB 1.25mm?2)

HE Bk P KPEV KPEV-SC KPEV-SB

P4 X ;157 SHE Ea P—REE SHE BIEEE |Y—xE SHE BHEE |Y—xE S BHEEE

AERX 3 (P) (#&/mm) (mm) (mm) (mm) (#Imm) | (kg/km) (mm) (#Imm) | (kg/km) (mm) (#9mm) | (kg/km)
1.25mm’x1P | 7/0.45 1.35 0.60 15 8.3 80 15 9.1 105 15 8.8 105

2P 125 140 125 170 125 180
3P 130 160 135 205 135 210
ap 140 200 15.0 250 145 250
5P 15.0 235 16.0 290 155 290
7P 17.0 300 18.0 365 18.0 380
10P 19.0 400 20.0 465 20.0 490
15P 16 23.0 570 16 24.0 645 1.6 24.0 700
20P 17 27.0 750 17 27.0 830 17 27.0 885

B_EEBINDEEIE - GHET A XM TOIE - BERFBSELEHDELIZE,

§t=o—J)L 600V KPEV

WoiRE
W 600V LI TOHIEEERICERULETD
BKPEV EEXESEFIRIETTH, BREESHKAXEL,
SMEEDHIRICEDE T,
WEZRT
[]- 600V KPEV -PS[] -S[1 -MAzV 1.25mm*> X 4P
® @ ® @ ® ®
5L TEERRRAR G L KL EALE L
(@) 7253 EM- M (JISKRHE 60°CIERIAGRERE1R) -SC RS T — TEAL
NH- CHERME (VISHIR EE b L A RIEHERETR) @—EEAL -SB CERGRARARAEE A U
. 600V KPEV :E =)Ly — X (NH - EMIZZH]) B -SCF SAST — TN
@y — 2% — - - F—
600V KPEE HRUIFL>P—2 -SA ST T —TEAN
KL CEAEAWG L -SAM TIIVIERFG T IRXF Y T —TEAWN
[OF:55: N -PSC LB T — TEA OFuzE &L VIR L
-PSB L E ISR AEA -MAZV(E) " R 8 (NH - EMIZAE])
®EthHY 4 X (mm’) | 0.75. 0.9. 1.25, 204# 1 X
WMERY A X SERRICE Y JHEHEBIIREN £, BEVEDE TV,
*-MAZV (E) D HRIVAhEEP I THAND2TEICE W T,
[ ol
EE BHYIX 0.75mm’ 0.9mm’ 1.25mm’ 2mm’
B (Q/km, 207C) 25 5L F 21. 7T 17.2LF 9.61LUTF
HERFIEIL (MQ - km) 100001 E
MERWE (V, 198) AC1500

AT SU—ITRET A%

HUWabtst AMzRy bI—05—7NEXEH (3 1 096-234-1180 https://www.knc-co.jp/
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=7 LCX

WSS IR
MiiEAEY : JCS 5501 REm
WBEFERA
B —JIVRFAOICEREG—ICRTHIENTE,
ERZHDOMEVERBFEESHERETY
BERORHAEZERICEZIDTEDARETT
BT RIS EDFERIREERTD I TE EDREEHR.
FhHRBEOREZEFEAERTT A

;gﬁ - BHEICIE. RUIFLY—ERID—ARE.
[ 00D H TN . -~ "
BIARUIF LY —BRDMERNGBDET,
=R oy
e s, MBOMHz (3 FM#5E##E D V-Low #i5 (90.1 ~ 94.9MHz2)
INAT S a aE7s
A t%ﬁmjﬁbt?o
HRRARUIFL AR
HE
WiEE
B4 LCX-42D-[1C] L-LCX-43D-LICJC-HR (NH) | LCX-20D-CJCIC]
HH R —fi§ itk it 8 —fig
PIER A SR (mm) $RISA T 17.3 17.3 17.3 8
MR iR S1E (mm) RYUIFL> 42 43 43 20
SAEREASLZ (mm) SIF%—rPLIF—T 45 45 45 22
#7&E (mm) —MRUIFL, MEEKAR)TFL 25 25 25 25
SR (RIGEY/FARE) (A/mm) IR o SRR 7/2.6 7/2.6 7/2.6 7/1.4
47— 7 IVERSHME (mm) 50 50 51 27
g | TR AE (mm) 13 14 13 9
r—7NEE (mm) 68 68 68 37
BHEEE (kg/m) 1.6 1.9 1.9 0.8
[ LEiks
g LCX-42D-]CC] L-LCX-43D-LICIC-HR (NH) | LCX-20D-C]CIC]
RERE —# [ i3 2k —#
B E—4 U X (Q) 50+5
EHRVSWR 1.5LTF
o s " AEREE  (Q/km, 20°C) 0.5 1
BABIREIR SEEH  (Q/km, 20C) 15 2

BEEESIERE - RERRE (L-.LCX-43D-ILIL-HR(NH))

B led::)=hi % EAEELERE (IB) 2EERTZE (dB/km, 20°C)
L2 80MHz 150MHz 260MHz 383MHz 80MHz 150MHz 260MHz 383MHz
L-LCX-43D-50-HR (NH) 76 ~ 95MHz 58 55 53 50 85 13 24 34
L-LCX-43D-55-HR (NH) 142 ~ 162MHz 63 60 58 55 8.5 12 18 23
L-LCX-43D-65-HR (NH) 262 ~ 266MHz 73 70 68 65 8 1 15 18
L-LCX-43D-75-HR (NH) 350 ~ 430MHz 83 80 78 75 8 1 15 18
LCXRAdxRIY LCXRIRIJIHESRTE
LCXT —JILRICDT B LCXr—7icazxy &
Sxy IRBRTY, =8 ERUMTBOT B

= o’/'/ DEFTAES v MEL
. EHOTE.
//b/‘/

%X
z
I
i
>

L
7
v
&
&
H
<1




FXO—-FE#MI—7IL 10D-2ET

WS ERE
Mit#8 : JCS 5501 BEm
Wt ZERRE#H T — 7 VAL DR S LU0 7 JO0—FAELT
REET—JILTT,
ENEXCO@IT®RmDCX-10D-HREAFRTT .

-
WigE& mis
B R 10D-2ET HH o ERER 1514 IR
HE , R L
PSS (mm) e 29 £ CEAD Ehe) | AS=2s] WEl
RIS (mm) KIIFL> 94 76 ~90MHz | 8OMHz | 50
SERBARSVE (mm) IR 11 10D-2ET 142~162MHz | 150MHz | 65 500 1B
. N 262 ~ 266MHz 260MHz 90
#WAEE (mm) BRI FL 1.5 300 ~ 470MHz
S1Z (mm) 145 400MHz 120
BEEE ke/m) 03
10D-2ETH—2JIVAOx®T 9
BRE
EEYEETS ST — TV
455 NP-10W (i3 410 824 7)
7 N-LP-10W (Fibx S8 &1 7) 10D-2ET
VAR NJ-10W (Fpibx 2400 24 7)
75 T BINESEERRE & £ETT.
TENEE TR AL,

WS HERE
BSEERREE. RERBAELCRELS—JILTT,
BLFEICVSWR (BEEERLE) hihE<IEoTVET,
E#EHEEEEICEN. RORVLDEHTT .
B CX-D-9ZEIFLCX. CXE#EICEID ANTEALE T,

R IEENS LCX. CXBEgED 7 7O0—FAICHEMARIETT .

WiEE
AEBEF gk SEREH wWE -
L) pa%es PA%es 512 Sz
wE (mm) e (mm) e (mm) =] (mm) (kg/km)
CX-D-9ZE EREAAR 3.0 RYIFL 4 9.0 HAHRE 11 KUIFL> 16 350
CX-D-20ZE EIAT v 9.0 KYIFL AR 20 S HRE 26 KYIFL> 30 820
CX-D-39ZE SRS T 17.2 K IFL AR 40 S AHRE 46 KUIFL> 51 2000
L Ledkcd
e A E—42 2| BERE R e EEE R FEEHZR (dB/km, 20C) #i(F$E (mm)
(Q) (pF/m) (%) (Q/)v—7km, 20°C) | 100MHz | 200MHz | 400MHz | 700MHz 1= 2]
CX-D-9ZE 50 91 73 4.4 34 49 71 97 320 100
CX-D-20ZE 50 72 92 1.3 13 19 27 36 600 180
CX-D-39ZE 50 73 92 0.56 7 10 15 22 1020 306
* /T ER I REBTEROEETT,
CXE#RAIRI9 %
BmE %
=EE st WIS —7 IV ﬁ
759 NP-9DCX CX-D-9ZE 1
. NJ-CX20D CX-D-20ZE 7
Tyvy L
NJ-CX39D CX-D-39ZE fg
THATABEINESEEESHAEXEATT, =
TEMBRATIREL £E 0, i
L
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J EEas

BES—IWIO0—Yv J360M (45CTO—')

EHORE  FEERNO.MP-YS6004E
1L - BEEMEHIERNO. TA-YS7001
WZ3d (D) AXS I —TIVEROER - SIERICERLE T,

R R B JEmER<13-C>
QL RIRAERE T —J IV EATRETT, <19-C>
QT ItHFOTHIAHNHETT, <22-C> US>

OFRPRU—TD/-H8E - BFTT, -
OSENRE N - ELPABETT,
@ ANINTHEDDH ARTFISHIELET

BEHRNNTHFEELYET,)

1 REIR<13-AA>  IREIR<19-CA>  ¥HEIR<22-CC>

BEE C:)
OxVU—7
F1 X 1) @R 5 (43) é;)
13
22 A
25 Al ks
| G (—#) 29315 3 #EAR<22-CBB>
E Aty =
5 F () e
2oL Hﬁﬁ “ l‘.@ -
S — BNl
all] - - ';‘1 -
| fFa
198 “HE H H G
AT - mzs
JseomM [ -1 -3 ( )
BTk l S !
i 1380 [ 1om | 2om | oam 1958 ZY—FO BERDO AU—TO
£& (mm) 685 500 Y1 X &5 P
4% (mm) 130 190 220 250 190 (%1) (%2) (G:—f% F:#®m)
5442 (mm) 150 210 240 270 210 (3% 3)
@iLER Q@ ENIIBEE CHEWAECEHRIL, TR —TJIVEALLEIC
N — ; sz (-2 SEECEALD,
T T Y TR R EhETT—T OV A RENE FREH > TIIRE L8
U RY=T [wr—on [pmr—In][aer—Tn] " ’ o b
c 13 70LLF - - EiRiERA a2 J360M —— b2
AA 40LT 40LT - 153 F a3 — — b3
C 19 70T - - [ERCEE200z2)
CA (198) 70T 40T - 1558 - L a2 a3 b1 b2 0
BBB 53T 531 531 2431 e
o] 70T - - EiRE A e
cc 22 70LT 70K - 151%
(22L) HE
CBB 70LLTF 53LF 53T 25
- #845 : PEC, CCP-AP% &
<A X 0.5X200P% &
i EAR DR EiEH-—T0 SHE () mm
X N a2 a3
2 BT =T (b2) (b3)
5y )
al al a2 V al
(b1) (b1) (b2) (b1)
BEiRA 1 M5 2 s A




BES—JIL70—-Iv J362M

BER

@X)—TDERILICEU N FR—IVE EDIEVIZFRTD
BERICRETY,

OFRI2%FTr—TIVHPBATRETT,

@V IEOFLTHIHNEETT,

OffF - BERA RS THEI BED O RILIERDBERTY,

OFRPRU—TJTD/-H8E - BETT,

O=ENTE N - BEBIKEETY.

@HZANIVTHEDI=HH ZRFISHELE T,
BEHRANIWTHEELUET,)

WA TYavm
@/ EEIBHFY

@/O0—YvEATER FEAEMHENO.FP-YK6007

EHOEE  FELERNO.MP-YS5003F
WA (WMD) AXZ IV —TIVERRDER - SIEEICERLE T,

ek

L ey

500
@%| (CCP-APDIFH)
BHEY A X (mm) B AR (5
0.5 ~ 200 (¢28.5mm)
0.65 ~ 160 (¢33mm)
0.9 ~ 80 (¢32mm)

() AIECCP-APY — JILDIZMENZETT,
DIRDEREIE. VW IEALZ ETFHEMMAYPER Y -T2 FERLZBAED

IR T d o

WERY — 7V ERRINHRTER

e @RS —7IV5HE (mm)

> —ZE & (mm)

RAURAIS L ()

J362M ¢$10~ 35

1.28E 200

Q@ ANIITRIOS —TIVEBAMBICEDETTr—7IVOY 1 XEH
EFTRRICE>TIIRESE &L,

al

Ja62M
a2 ——b2
B a2 b1 b2
&4
41X
EaREs

- 148 : PEC. CCP-AP% &
+ B4 X1 0.5X200P% &
S ( )mm
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BiER

| o71ne?

HIT7AINER "HZEEHOEM EVWSEIRTHD., XTIk D "I7" ERENDED &
ZOENAZEESEDARD I35y R EFENDE D D2ERDBALGFHEER (HSAPTSAF VD
DELSCEBHDBEVYE) DESBHEINTVET, Y5y ROBHERZITZDEREIOBLU
(0.2~3%) N&ELFTBIElCKD, HDERHRKRZFAL T, HMESZIFDHICEALIHTmE
FAEEICIFOTVE T,

HI774NE BOEFERFEITHLEVDODNTVEIH. TNF. RE—RNEAXT7(INTIS v RD
SHEN125um (0.125mm) THH. XEEZDI7IF. B~ um (umiE10°mm) &&5IC
HOBEE L O TVET . INSDEF. BEET DLEFEPEBIFEEENSERBLTROSND
BHODT. AT 7AINEEBNADEFECNZ. < TRVEV O RRZRRIBATCVLET,

2N

125um(0.125mm)

KT 7AI\DIELE (P.a2sR)

KT 7 AR TOXEDOGIRDLEAICEFEEDHDD. ZNZENZEE— REFEY
FI, BHOE—REZEBI N T 7 AN\ ZIILFE—RAT 74/ (Multi Mode
optical fiber : MM) EHUEYT, ZOHFTHIAT7RDERNESHH—IKTH
BHIT7ANERATYTAVTYIRX (Sl) BT 74 )NEHY, O7ADER
ERWHDDIPNCELEXR T 7FANEITLU—FTy RAVUTv IR (GI) B
KI7ANEFCET . 1T v IREFERE (refractive index) ZIELT

HI7AIN

ATv7 |(|FL=Fv R |[RAY VIV 2827 b /€0
WX, AVTYVIRN|AVT VIR 5= (DSF) DT b
(s (GI) (SM) (NZD)

A7 EZINELL UTVK EGIRTEDE— RHE>TVLE. DVICIFERE—R
RIIDEDET. CDOKSIC—DDE—ROIFEETH I 7 A I\ EI VT )VE—
R (B—F—R) #}%774J\ (Single Mode optical fiber : SM) EEU'E T,

NIFE—RTFAN IVIIWE—RT7AIN

ORFT Y ITA VT v IABRIVFE—RAET7 1IN (8) @NAYVTIVE—RKET 7N (SM)
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A7 DEIMFES/EH—ETHY, EEFEDMBOT 71 NI TEL,
—ROEREERARICIIAVShTVEE A, BETIII7ZEE200um
EXREU. BREAXLE2—IVEEHRLPTLE (REICUE) 100miZE
DTF—ZEER. L—HFROTUN)—Fr—TNHBEEDIKNT—{mEEEC
AULShTuwEd,

QI L—FTY RAUTYIRBTILVFE—RKET 71\ (GI)

A7 OROLOBIFESEL SHUICEL>THBP,ITE RSB LSICT7
DENFESFERABLAETIVFE-—RNRT7M4/NTT, A7DH0ELS%E
EDXLY, A7 OIMIBESTERFELTES KIMERERDP R<BUET
7. EREEFBITRICRESIT 45 EFIAL. BIFESHeREL
LT, 2E—FOEGEHKEEZR—ISEDI2ZETHRETDE—NFEZE
P& UEBDTT,

EEMNEIT7EIE. 50um (BATER). £E. 62.5um (LK TER)
THY). ITIVE—RT7ANKINEERBRDPKENTTH, JILTHxRY
RT—o BB P RMA/-HDLANEE DERETOEERSELTERSQ
TVEY,

U N
n2
S
n2

ATYTAITYIRBRIVFE—RHT7AIN(SI)

B ESRAR

EEEE A HI7AI\DEIEEZ DEA
40Gbps
NZD

10Gbps

SM/DSF

1Gbps

sl Gl

550m 1km 10km  {E5%eBRE

7% &L, BRE-RFOHTEERENDKT 7M1\ TT, #&R1.31um
TORRABPEOLLBIIICEHEIENEDHDT, 1.3 umTOIEEFFE
ICBhTVEY, B—E—FEDT. E—FPHICLDRIESDELIEHY
FHA, D7D, BR - KEEBDYZT L - BIRMICELTOET,

ONHYIT NI VTIVE—RHKT 74\ (DSF)
AEZRYCTIVE—RRT 74 NDERBEP R/ G B1.55umss
ICBDHEREY 7 MEEB I EICEY. 1.55umE TOIEXEICRE
BEEPESNTHY., RIEBEXICEL X7 71 1TT,

@/ EOSMY T bV IIVE—RKET 740 (NZD)
FTAPBRRE155umEDP S D LINCIY 7 S €. RRPBOBEE %
MABET. BHEHTOREL BXEFBEE LAEXT 71/NTT,
ABBRRAEISE (WDM) REEBHEZ® P, X hO. Higk EORIEH
XY MT=TICBLTVET,

= =K N~ =K

n2 n2
n2 n:

IU—FIRA YTy ZBRIFE—RET 71K (G))

VG IE—RKT7AIN(SM)

GIZ74/ X

SMZT7A I



HiliE#

HKIT7AINMR (P.4A3BR)

KT 7 A NIFREIESN BRI, REDICHDRBDIESNE T,
DT 7 A INEREFEN. KT 7 A )INOERBEMEED R
To RRDOF X CTIHRED T TEIEW D, ESICIREHEZ
BLERT . COREZDIRELL. LIFOIEREICKRITEX T,

@0.25mmt T 7 1 I\FRIR (UVIDER) it HIPAIX
KT 74 ND LIRS TE/L B S
(UV#LHEE) Z2#%EL. 250um (0.25mm)
DHRELEEBDTY
0.125mm
0.25mm
Q@0.9MmmAT 7 1 I\l
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